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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Hasan Ekici: Çiftçiler zorda

Gelecek Partisi Hasan Ekici, çiftçilerin zor durumda 
olduğunu ileri sürerek, “Pancar alım fiyatı 1855 lira 

olarak açıklandı. Bu yeterli bir oran değil” dedi
  n HABERİ SAYFA 7'DE

Stanojevic, 
kendini savundu!

Karatay’dan 
kardeşlik turnuvası

Filistin halkı 
kendini savunuyor

TÜMOSAN Konyaspor 
Teknik Direktörü Aleksander 
Stanojevic, vazgeçen bir ruh 
olmadığını ifade ederek, ''Milli 
maç arasından sonra daha iyi 
döneceğiz'' dedi
n HABERİ SAYFA 11’DE

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, ilkokullarda öğrenci-
lerin kardeşliği pekiştirmeleri 
adına futbol turnuvası başlattık-
larını açıkladı
n HABERİ SAYFA 11’DE

Adaleti Savunanlar Derneği 
Konya İl Başkanı Mehmet 
Kanmaz, Hamas'ın İsrail'e 
karşı meşru müdafaa hakkını 
kullandığını belirterek, Filistin’i 
desteklediklerini açıkladı
n HABERİ SAYFA 7’DE

Torbacılara 
taviz yok!

İşini aşk ile 
yapıyor

Kırkgöz’den 
çiftçilere uyarı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 21 
ilde düzenlenen uyuşturucu 
operasyonlarında 148 zanlının 
yakalandığını açıklayarak, ope-
rasyonların aralıksız süreceğini 
ifade etti  n HABERİ SAYFA 6'DA

Ölmeye yüz tutmuş mesle-
ğini büyük bir aşkla yaptığını 
belirten Mehmet Sayan, “Sabır 
ve emek isteyen bir iş. Kendimi 
bildim bileli kunduracıyım” 
dedi. n HABERİ SAYFA 5'TE

ZMO Konya Şube Başkanı 
Burak Kırkgöz, “Konya bölge-
sinde meydana gelen cücelik 
virüsünün en büyük nedenle-
rinden birisi erken ekim oldu” 
dedi. n HABERİ SAYFA 7’DE

Karatay’dan çocuklara jest Selçuklu geleceğe hazırlıyor

Karatay Kültür ve Sanat Akademisi’nde Güz Dönemi Eğitimleri başladığını 
ifade eden Başkan Kılca, “Çocuklarımızın ve gençlerimizin güzel bir hayata 
hazırlanmalarına, sunduğumuz hizmetlerle katkı sunmaya devam edece-

ğiz” diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Akşemsettin Kütüphane ve Eğitim Destek Merkezi’nin kullanımına sunul-
duğunu kaydeden Başkan Pekyatırmacı, “Öğrencilerimizi sadece okullarda 
değil, kütüphaneler ve eğitim destek merkezleri ile geleceğe hazırlıyoruz” 

dedi n HABERİ SAYFA 2'DE

Kitap diyarı!

Beyşehir’de 
kaza: 8 yaralı06 Eczacılık zor

meslek09

HERKESİ DAVET ETTİ
Selçuklu Kongre Merkezi’nde kapasite kapsamında Anado-

lu’nun en büyük kitap etkinliğini gerçekleştirdiklerini anımsa-
tan Başkan Altay, “15 Ekim akşamına kadar tüm kitapseverleri 

buradaki Kitap Günleri’ne davet ediyorum. Burada sadece 
kitap değil, onlar için adeta bir kültür şöleni hazırladık. Gel-

diklerinde her yaştan insanımızı çeşitli etkinliklerle karşılamış 
olacağız” ifadelerini kullandı

YOĞUN BİR ŞEKİLDE DOLUYOR 
Konya’nın 5 üniversitesi, 500 bine yakın ortaöğretim öğrencisiyle her 

zaman genç kalan ve okuyan bir şehir olduğunu vurgulayan Altay, “Kitap 
Günleri’miz. Her yıl büyüyerek devam ediyor. Aslında sadece kitabın 
değil, kültürün de çok önemli bir etkinliğini birlikte icra ediyoruz. Bu 

işleri yaparken en büyük destekçimiz sizlersiniz. Her yıl bu salonlar diğer 
şehirleri imrendirecek kadar yoğun bir şekilde doluyor” dedi.  

n HABERİ SAYFA 3'DE

Kitap Günleri’nin bölgede takip edilen önemli bir etkinlik haline dönüştüğünü söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, “112 yazar, 126 yayıneviyle birlikte kapılarımızı açtık. Her zaman olduğu gibi yine çok yoğun ilgi var” dedi



Karatay Belediyesi’nin Doğuş Ma-
hallesi’ne kazandırdığı Karatay Kültür 
ve Sanat Akademisi’nde Güz Dönemi 
Eğitimleri başladı. İlçede eğitim çağın-
daki çocukların ve gençlerin öğrenme, 
üretme ile uygulama çabalarının yeni 
mekânı olma hedefiyle çocuklarda 
yeni beceriler ve araç kullanma kazan-
dırmak amacıyla kurulan akademide 
7-14 yaş aralığındaki 852 kursiyer, 23 
Aralık’a kadar teorik ve uygulamalı 
olarak eğitim alacak. Hafta içi 16:00-
19:10, hafta sonu ise 09.00-16.40 sa-
atleri arasında eğitim verilen akademi-
de; Akıl Zekâ Atölyesi, Bilişim Atölyesi, 
Çini ve Seramik Atölyesi, Dil Atölyesi, 

(Arapça-İngilizce) Drama Atölyesi, 
Müzik Atölyesi, Ahşap Atölyesi, Oku-
ma Atölyesi, Resim Atölyesi ile Diksi-
yon ve Seslendirme Atölyesi gibi 10 
farklı branşta atölyeler yer alıyor. 

HAYATA HAZILANMASINA KATKI 
SUNUYORUZ

Güz Dönemi eğitimlerinin hayır-
lı olmasını dileyen Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; “Karatay Kültür 
ve Sanat Akademisi sayesinde çocuk-
larımız ve gençlerimiz hem eğlenerek 
öğreniyor hem de sosyalleşerek keyifli 
zaman geçiriyorlar. Burası, çocukla-
rımızı yetenek ve ilgi alanlarına göre 
yönlendirerek sosyal yaşama ve gele-

ceğe hazırlıyor. Kurslarımız, alanında 
uzman eğitmenlerimiz tarafından ve-
rilmektedir. Kültür ve Sanat Akade-
mimizdeki eğitimlere katılan her bir 
çocuğumuzun bir hayali ve beklentisi 
var. Burada yeteneklerini geliştirip 
kendilerini keşfediyorlar. Bizler de ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin güzel bir 
hayata hazırlanmalarına, sunduğumuz 
hizmetlerle katkı sunmaya devam 
edeceğiz. Ücretsiz olarak gerçekleştir-
diğimiz kurslarımıza katılan tüm yav-
rularımıza ve eğitim veren hocalarımı-
za teşekkür ediyor; eğitmenlerimize ve 
kursiyerlerimize başarılar diliyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Yıllardır Konya Sanayisine En-
düstriyel Çözümler konusunda 
hizmet veren Petrotech Şirketler 
Grubu, Çevreye Duyarlı Akıllı Yağ-
layıcılar konseptiyle tüm markaları, 
teknik hizmetleri, mühendislik hiz-
metleri ve sektördeki çözüm ortağı 
şirketleriyle Konya MAKTEK fuarın-
da yerini alacak. Bilindiği gibi Konya 
Sanayisinin vitrini sayılan MAKTEK 
fuarı 11-14 Ekim tarihlerinde KTO 
Fuar alanında ziyaretçileri ile bulu-
şacak. Kendisine ait tescilli markala-
rı "MOLYTECH" ve "FLİO" ile Konya 
Sanayisine hizmet veren ‘Petrotech’ 
Şirketler grubu temsilciliğini yaptığı 
TOTAL, KLUBER, LOSMA, Q8 OIL 
gibi evrensel markaların yanında, 
PETROYAG, gibi ulusal markaların 
yer aldığı geniş urun gamıyla ve 
inovatif mühendislik hizmetleriyle 
KONYA MAKTEK FUARI 5. HOLL 
526 Nolu stantta müşterileri ile bu-
luşmaya hazırlanıyor. Çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Petrotech 
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Baş-

kanı Ahmet Faruk Doğan, Dünyada 
yeni trendin, yeni ilgi odağının, çev-
re ve doğaya saygı olduğunu, karbon 
emisyonunun azaltılarak daha güzel 
bir dünyanın mümkün olduğunu, 
bu nedenle, şirketle grubu olarak 
çevreye, tabiata saygılı, çevre bü-
tünlüğünü bozmayacak endüstriyel 
çözümler ürettiklerini ifade etti. Do-
ğan, “Otomotiv, Metal İşleme, Gıda, 
Savunma Sanayi, Ağır Sanayi, Hava-
cılık, Plastik-Kauçuk, Enerji, Tekstil, 
İlaç, Kozmetik, Tarım, Ayakkabı ima-
latı yapan sektörlere, hem makine 
ekipman da hem de prosesin içerisin 
de kullanılan Endüstriye yağlar ve 
kimyasal maddeler satışı yapıyoruz. 
Bunun yanı sıra bünyemiz de bulu-
nan laboratuvar da 13 tane kimyasal 
test ile birlikte, ihracat yapan müş-
terilerimiz için deniz aşırı sevkiyatlar 
da sorun yaşamamaları için korozyon 
tuz testi, proses danışmanlığı, özel 
çözümler, teknik eğitimler, sıvı yö-
netimi, atık minimizasyon gibi verdi-
ğimiz önemli hizmetler bulunmakta. 

Biz satışın yanında mühendislik hiz-
meti de vererek firmalarımızın yağ 
kullanımını yüzde minimum 25 ora-
nında azaltıyoruz. Verimlilik ve çev-
reye duyarlılık esası ile çalışıyoruz. 
Total, Kluber, Losma, Q8 Oil, Petro-
yağ gibi dünya markaların bayiliğini 
yapıyor, endüstri ile buluşturuyoruz. 
Ayrıca kendi markamız Molytech ile 

de pazarda yerimizi aldık” diyerek, 
“2023 yılın da organize sanayinden 
arsamızı alarak Konya’nın ilk ve tek 
Endüstriyel yağlar üretim tesisi için 
yatırımı başlatmış bulunuyoruz” ifa-
delerini kullandı. 
MAKTEK KONYA MARKA BİR FUAR

MAKTEK Fuarı hakkında da bil-
giler veren Ahmet Faruk Doğan, 

“Petrotech olarak MAKTEK Konya 
2023 Fuarı’na katılıyoruz. Bura-
da tüm endüstriyel çözümlerimizi 
müşterilerimizle buluşturacağız. 
Sadece ürün bazında değil verdiği-
miz mühendislik hizmeti noktasında 
da misafirlerimizi bilgilendireceğiz, 
neler yaptığımızı, sağladığımız fay-
daları teknik personellerimiz onlara 

aktaracak. Ülkemiz için marka bir 
fuar. Konya’da ana metal ve makine 
de güçlü bir şehrimiz. Biz de 11-14 
Ekim 2023 tarihinde Tüyap Konya 
Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek fu-
arda tüm misafirlerimizi 5. salondaki 
standımıza kahve içmeye bekliyo-
ruz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediyesi ilçe gene-
linde yaptığı eğitim yatırımları ile 
eğitimde marka değeri artırmaya 
devam ediyor. Daha önce Akşem-
settin Sosyal Tesisi olarak kullanılan 
merkez gerçekleştirilen tadilatla 
Akşemsettin Kütüphane ve Eğitim 
Destek Merkezi olarak öğrencile-
rin kullanımına sunuldu. Merkez 
hem kütüphane hem de çalışma 
salonu olarak hizmet veriyor. Ak-

şemsettin Mahallesi’nde bulunan 
Eğitim Destek Merkezi bünyesinde 
bulundurduğu eğitim donatılarıyla 
ve konforlu yapısıyla ders çalışmak 
isteyen öğrencilere sessiz bir ortam 
sunarken kütüphane kısmıyla da ki-
tapseverlere hizmet veriyor. 83 kişi-
lik çalışma masası, 20 adet tablet ve 
3 adet bilgisayar kullanımı sağlanan 
çalışma salonu Pazar günleri hariç 
sabah 09.00-18.00 saatleri aralı-

ğında haftanın altı günü kapılarını 
öğrencilere açıyor. Merkezin kütüp-
hane bölümü ise 9 bin 139 üyeye 
13 bin 657 kitap ile yıllık 8 bin 757 
kitap hareketliliği ile hizmet veriyor. 
Merkezde öğrencilere ücretsiz ola-
rak sınırsız wi-fi internet hizmeti ile 
çay ve bitki çayı ikramı yer alıyor. 

HER TÜRLÜ İMKANI SEFERBER 
EDİYORUZ

Eğitime yatırımın toplumun 

tüm dinamiklerine yapıldığının altı-
nı çizen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Selçuklu Be-
lediyesi olarak politika haline getir-
diğimiz anlayışla eğitimle ilgili nere-
de bir ihtiyaç varsa tüm imkanlarını 
orada kullanmaya devam ediyoruz. 
Çocuklarımızın daha modern ve fi-
ziki anlamda daha ferah, donanımlı 
eğitim yuvalarında eğitimlerine de-
vam edebilmeleri noktasında okul 

ve eğitim mekanları inşa etmeye 
devam ediyoruz.  Öğrencilerimizi 
sadece okullarda değil belediyemi-
zin okul dışı eğitim ortamları, kü-
tüphaneler ve eğitim destek mer-
kezleri ile geleceğe daha donanımlı 
bir şekilde hazırlıyoruz. Akşemset-
tin Sosyal Tesisi’mizi bu çerçevede 
yaptığımız tadilatla Eğitim Destek 
Merkezi’ne dönüştürdük. Merkezi-
miz aynı zamanda kütüphane bö-

lümü ile yine hem öğrencilerimize 
hem de kitap severlere hizmet ve-
riyor. Eğitim donatılarıyla nezih ve 
sessiz bir ders çalışma ortamı sunan 
merkezimiz sınavlara hazırlanan ve 
ders çalışmak isteyen öğrencileri-
mizin vazgeçilmezi olmuş durum-
da. Ben tüm öğrencilerimizi hizmet 
almak için merkezimize bekliyo-
rum.” şeklinde konuştu
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Akşemsettin Kütüphane ve Eğitim Destek Merkezi’nin kullanımına sunulduğunu kaydeden Başkan Pekyatırmacı, 
“Öğrencilerimizi sadece okullarda değil, kütüphaneler ve eğitim destek merkezleri ile geleceğe hazırlıyoruz” dedi

Selçuklu geleceğe hazırlıyor

Kültür ve Sanat Akademisi’nde eğitimler başladı

Petrotek Şirketler Grubu Konya MAKTEK’te



Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl 10’uncusu dü-
zenlenen Konya Kitap Günleri 
ile Konya’da adeta kitap bayra-
mı coşkusu yaşanıyor. Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde yoğun katı-
lımla başlayan 10. Konya Kitap 
Günleri’nde kitapseverler yazar-
larla ve çok sayıda kültürel faa-
liyetle buluşuyor. Başkan Altay, 
“Özellikle çocuklarınızın elinden 
tutup geldiğiniz için teşekkür 
ediyorum. Bu yaşta onlar kitapla 
buluşacak ki geleceğin Türki-
ye’sini inşa edecekler. Biz buna 
inanıyoruz. Büyük ve güçlü Tür-
kiye Yüzyılı onların emekleriyle 
çok daha güçlü olacak” dedi. 10. 
Konya Kitap Günleri, 112 yazar 
ve 126 yayınevini katılımıyla 15 
Ekim Pazar akşamına kadar de-
vam edecek. 

Anadolu’nun en büyük ki-
tap etkinliği olan “Konya Kitap 
Günleri”nin 10’uncusu birbirin-
den değerli yazarları okurlarıyla 
buluşturuyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde yoğun katılımla başlayan 
“Konya Kitap Günleri”ni ziyaret 
ederek kitapseverlerle ve yazar-
larla bir araya geldi. Yazar Sali-
ha Erdim’in söyleşine katılarak 
salonu dolduran vatandaşlara 
hitap eden Başkan Altay, etkin-
liğin her yıl olduğu gibi bu yıl 
da coşkuyla devam ettiğini ifade 
etti.

KONYA OKUYAN BİR ŞEHİR
Her yaştan kitapseveri etkin-

likte ağırlamaktan büyük mutlu-
luk duyduklarını belirten Başkan 

Altay, şu değerlendirmelerde 
bulundu: “10. Kitap Günlerimiz 
15 Ekim Pazar günü akşama ka-
dar devam edecek. 112 yazar, 
126 yayıneviyle birlikte kapıları-
mızı açtık. Konyalılar her zaman 
olduğu gibi yine çok yoğun ilgi 
gösteriyor. Özellikle söyleşilerin 
doluluğu, yazarlarımızın imza-
larındaki sıralar ne kadar doğru 
bir iş yaptığımızın göstergesi. 
Konya okuyan bir şehir. Kitap 
Günleri de bunu taçlandıran bir 
etkinlik olarak her yıl kesintisiz 
şekilde devam ediyor.”

YOĞUN BİR ŞEKİLDE DOLUYOR
Selçuklu Kongre Merkezi’n-

de kapasite kapsamında Anado-
lu’nun en büyük kitap etkinliğini 
gerçekleştirdiklerini anımsatan 
Başkan Altay, “15 Ekim akşa-
mına kadar tüm kitapseverleri 
buradaki Kitap Günleri’ne davet 
ediyorum. Burada sadece kitap 
değil, onlar için adeta bir kültür 
şöleni hazırladık. Geldiklerinde 
her yaştan insanımızı çeşitli et-
kinliklerle karşılamış olacağız” 
diye konuştu.

HER YIL BÜYÜYOR
Başkan Altay, Konya’nın 5 

üniversitesi, 500 bine yakın or-
taöğretim öğrencisiyle her za-
man genç kalan ve okuyan bir 
şehir olduğunu vurgulayarak 
şöyle devam etti: “Bunun gös-
tergesi de yapmış olduğumuz 
Kitap Günleri’miz. Her yıl bü-
yüyerek devam ediyor. Aslında 
sadece kitabın değil, kültürün 
de çok önemli bir etkinliğini 
birlikte icra ediyoruz. Bu işleri 
yaparken en büyük destekçi-
miz sizlersiniz. Her yıl bu sa-
lonlar diğer şehirleri imrendi-
recek kadar yoğun bir şekilde 
doluyor. Çok diri bir kalabalık 
var. Ben hepinize tüm Konya-
lılar adına teşekkür ediyorum. 
İnşallah okuyan bir şehir olan 
Konya’mızda sizleri kitapla bu-
luşturmak için çalışmaya de-
vam edeceğiz. Emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Özellikle söyleşi için 
gelen yazarlarımıza, yayınevle-
rimize teşekkür ediyorum. Kon-
ya Kitap Günleri artık sadece 
Konya’da değil bölgede de takip 
edilen bir etkinlik haline dönüş-
tü. İnşallah gelecek yıldan iti-
baren daha farklı programlarla, 

etkinliklerle sizlerle birlikte ol-
maya devam edeceğiz. Özellik-
le çocuklarınızın elinden tutup 
geldiğiniz için ayrıca teşekkür 
ediyorum. Bu yaşta onlar kitap-
la buluşacak ki geleceğin Türki-
ye’sini inşa edecekler. Biz buna 
inanıyoruz. Büyük ve güçlü 
Türkiye Yüzyılı onların emek-
leriyle çok daha güçlü olacak. 
Tüm kitapseverleri etkinliğimi-
ze katılmaya davet ediyorum.”

KİTAPSEVERLER 
ETKİNLİKLERDEN MEMNUN
Konya Kitap Günleri’ne ka-

tılan kitapseverler de etkinlik-
lerin çok faydalı geçtiğini ifade 
etti. Gençlerin bu tür faydalı 
ortamlarda daha çok bulun-
ması gerektiğine dikkati çeken 
kitapseverler, etkinlikler dola-
yısıyla Konya Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür etti. Kon-
ya Kitap Günleri’nin dördüncü 
gününde yazarlar; Pelin Çift, 
Tufan Gündüz, Senai Demirci, 
Hüseyin Kocabıyık, Muammer 
Ulutürk, Alaaddin Aköz, Abdil 
Mert, Mine Sota, Can Kemal 
Özer, Süleyman Ragıp Yazıcılar, 
Şermin Yaşar kitapseverlerle 
buluşuyor.

15 EKİM’E KADAR DEVAM 
EDECEK

Konya’da adeta kitap bay-
ramı bayram coşkusu yaşatan, 
Anadolu’nun en büyük kitap 
etkinliği olan Konya Kitap Gün-
leri, 15 Ekim’e kadar Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde 10.00 - 
21.00 saatleri arasında ziyaret 
edilebilecek.
n HABER MERKEZİ

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
10 EKİM 2023

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:26 06:46 12:42 15:55 18:28 19:43
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    9°C      22°C

Karaman               7°C 23°C 

Aksaray                 8°C   21°C

Ankara                   8°C     19°C Hicrî: 25 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 10 EKİM 1439

Konya Kitap Günleri’ne vatandaşlar gece gündüz akın etmeye devam ediyor

İslam Coğrafyası var olduğu 
günden beri Müslümanlara karşı 
olan düşmanlıkları ve kan dökme 
savaşları günümüzde hala devam 
etmekte. Peygamber Efendimiz 
İslam’ı ilk tebliği ettiği gün bile 
taşlanmamış mıydı? 

Son zamanlarda İslam’la kafa-
yı bozmuş bazı kesimler yine ye-
rinde duramıyor. İlk önce Kur’an-ı 
Kerim yakma eylemleri, sonrasın-
da Avrupa’daki sporculara başör-
tüsü yasağı ve şimdi de İsrail ve 

Filistin Savaşları…
Şimdiki zamanı konuşacak 

olursak İsrail ve Filistin arasında 
yıllardır durulmayan sular yeniden 
dalgalanmaya başladı. İslam coğ-
rafyası ve Müslümanlar yüzyıllar-
dır işgalciler tarafından saldırılara 
uğruyor. Kimi kendi menfaatleri 
için mazlumların kanını akıtırken 
kimileri de başka ülkelerin çırak-
lığını yaparak bebek, kadın deme-
den bombardımanlarına devam 
ediyor. İsrail’in Filistin’e haince 

saldırıları karşısında 
ise her zaman olduğu 
gibi işgalcilere inat 
Müslümanlar kenet-
lendi ve bu saldırılara 
Türkiye sessiz kalma-
dı. Konya’da birçok 
yerde Filistin’in zaferi 
için dualar edildi ve 
İsrail’e isyan edildi. 

Konya Sivil Toplum 
Kuruluşlarından Be-
lediye Başkanlarına 
kadar herkes İsrail’in 
kanlı saldırısını lanet-
leyip Filistin’in yanın-
da oldu.

Ama bu savaş Tür-
kiye’yi yine iki kutba 
ayırdı. İsrail’i tutanlar 

ve Filistin’i tutanlar. Ortada Mes-
cid-i Aksa gibi Müslümanlar için 
büyük bir mabet var. Ama yine de 
bazı sosyal medya hesaplarında 
Filistinlilerin İsrailli sivillere kötü 
davrandığı gösterildi. Buna inan-
mıyorum.

İsrail bir örgüttür ve yıllarca 
başka ülkelerdeki masum insan-
ları katledip kızlara tecavüzde bu-
lunup bebeklerin alnına silah da-
yamıştır. Hatta İsrail kendi halkına 
bile zulüm eden bir topluluktur. 

Devlet bile demiyorum onlara. İs-
rail olsa olsa ABD’nin kuklaların-
dan birisidir. Anlayacağınız yılanın 
başı o çok özendiğiniz, medeni 
bulduğunuz ve ülkenizden kaçıp 
gittiğiniz Amerika’dır!

Bir gazeteci olarak sizlerden 
tek istediğim medyaya yansıtılan 
her şeye inanmamanız. Ve şunu 
da unutmayın bu dünyada sava-
şın adabını bilmeyip kadınlara ve 
çocuklara zarar veren asıl topluluk 
İsrail’dir.

MÜSLÜMANLARDAN NE İSTİYORLAR?

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Kitap Günleri’nde kitapseverlerle ve yazarlarla bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Kitap Günleri’nin artık sadece Konya’da değil, bölgede de takip edilen önemli bir etkinlik haline dönüştüğünü söyledi

Kitap Günleri dolu dizgin
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen "2023-
2024 Akademik Yılı Açılış Töreni"-
ne katıldı. Buradaki konuşmasına 
kendisini dinleyenleri selamlaya-
rak başlayan Erdoğan, yeni aka-
demik yılın Türkiye, millet ve öğ-
renciler için hayırlı olmasını diledi. 
İlme, bilime, kültüre ve eğitime 
dair yapacakları her türlü nitelikli 
çalışmada akademisyenlerin ya-
nında olmayı sürdüreceklerini dile 
getiren Erdoğan, toplumun mü-
kemmeliyet merkezi olarak kabul 
edilen üniversitelerin, bireylere 
mesleki formasyon kazandırmanın 
ötesinde rollere sahip olduğunu 
kaydetti. Erdoğan, üniversitele-
rin, birer bilim yuvası olmalarının 
yanında, öğrencilerin entelektüel 
gelişmelerine katkı sunan, yete-
neklerini keşfetmelerini sağlayan, 
geleneklere sahip evrensel ku-
rumlar olduğunu belirterek, "Üni-
versiteler, yetiştirdiği nesillerle bir 
memleketin hem talihini hem tari-
hini değiştirir. Beşeri, ekonomik ve 
sosyal kalkınmanın lokomotifi olan 
üniversiteler, ülkeler açısından 
uluslararası düzeyde rekabetin iti-
ci gücünü oluşturur." dedi.

Üniversiteleri sadece bilim ya 
da meslek öğrenme yeri gibi gör-
menin sığ bir bakış açısı olacağına 
işaret eden Erdoğan, üniversitenin 
esas işlevinin, kültür aktarımı-

na ve gelişimine öncülük etmek, 
döneminin fikirler sistemini inşa 
etmek, her alanda toplumun sevi-
yesini yükseltmek olduğunu vur-
guladı. Üniversitenin, toplumun 
ve hayatın dışında değil, tam mer-
kezinde yer aldığının altını çizen 
Erdoğan, üniversiteler ne kadar 
dinamik, üretken, özgür, geliş-
miş olursa, toplumun da bundan 
o derece olumlu etkileneceğini 
söyledi. Tersi durumda toplumun 
önce durağanlaşacağına ve sonra-
sında eğitim, kültür, sanat, bilim 
ve sanayide yaşayacağı sorunla-
ra dikkati çeken Erdoğan, "Gerek 
kendi geçmişimize gerekse dünya 
tarihine baktığımızda bunun sayı-
sız örneğiyle karşılaşıyoruz." diye 
konuştu.
‘BİLGİYE SAHİP OLAN, İNSANLIĞA 

YÖN VERİR’
Geçen 1400 yıla damgasını 

vuran Emevi, Abbasi, Endülüs, 
Babür, Selçuklu ve Osmanlı gibi iz 
bırakan devletlerin ayırıcı vasfının 
ilimde yakaladıkları seviye olduğu-
na işaret eden Erdoğan, bilim ala-
nındaki ileri asırların, insanlık ta-
rihine damga vurulan dönemlerle 
aynı olmasının tesadüf olmadığını 
vurguladı. Bu dönemlerin, İslam 
şehirlerinin geniş kapısına "Bilgi ve 
erdem, kılıç ve silahtan üstündür" 
yazıldığı örnek dönemler olduğu-
nun altını çizen Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Ne zaman ki öncelikleri-
miz değişmiş, ilmiye sınıfı topluma 

rehberlik etme vasfını yitirmiştir, 
işte o vakit gerileme ve çöküş de 
başlamıştır. İlmin merkezinin do-
ğudan batıya kaymasıyla birlikte 
askeriyede, ticarette, üretimde, 
diplomaside, kültür ve sanatta da 
merkez yer değiştirmiştir. İslam 
dünyası yerinde sayarken veya 
kan kaybederken, üniversitelerin 
öncülüğünde Amerika ve Avrupa 
yükselen güç haline gelmiştir. Ta-
rihin bize öğrettiği hakikat şudur, 
bilgiye sahip olan, insanlığa yön 
verir. Buna karşılık bilim ve akade-
mide geriye düşen, diğer alanlarda 
da geriye düşmekten kurtulamaz. 
Sürekli gelişmenin, ilerleme-
nin, gücünü muhafaza etmenin 
yolu, bilimde, kültürde ve sanatta 
mümbit bir iklime sahip olmaktan 
geçer. Bizim üniversitelerimizin 
üzerine titrememizin arkasında 
işte bu anlayış vardır."

‘CADI AVINI DAHA DÜN GİBİ 
HATIRLIYORUZ’

"Biz, gerek bir asırlık Cumhu-
riyet tarihimiz, gerekse bu top-
raklardaki bin yıllık serencamımız 
boyunca her iki duruma da şahit-
lik ettik." diyen Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Nitekim 27 Mayıs 
darbesi öncesinde üniversitelerin 
görevlerini yapmak yerine vesayet 
planlarının bir parçası olarak kul-
lanıldığını gördük. Aynı şekilde 12 
Mart ve 12 Eylül'den önce de üni-
versitelerimiz karışmış, bilimin de-
ğil, ideolojik çatışmaların merkezi 

haline gelmiştir. Daha yakın tarih-
te, 28 Şubat döneminde ise üzüle-
rek ifade etmek isterim ki, hafıza-
mıza yüksek öğretim adına utanç 
verici sahneler kazınmıştır. Okulu 
ile inanç değerleri arasında terci-
he zorlanan, başörtüsünden dolayı 
ikna odalarına alınan kızlarımızın 
yaşadığı zulmü asla unutamayız. 
Özgürlüğün ve özgür düşüncenin 
simgesi olan üniversitelerde, üs-
telik de bizzat hocalar kullanılarak 
başlatılan cadı avını daha dün gibi 
hatırlıyoruz.

Benzer durumları maalesef biz 
de yaşadık. Hükümetlerimizin ilk 
yıllarında kimi üniversiteler, milli 
iradeyi hazmetmekte zorlanmış, 
vesayet dönemlerinden kalan alış-
kanlıklarını devam ettirmeye çalış-
mışlardır. Darbe çığırtkanlıklarının 
yapıldığı Cumhuriyet Mitingle-
rinden, kılık kıyafet konusunda 
ısrarla sürdürülen yasakçı tavra 
kadar çeşitli alanlarda biz de buna 
şahitlik ettik. Ancak hayata geçir-
diğimiz reformlarla statüko bekçi-
liği olarak gördüğümüz bu direnci 
kırmayı başardık. Demokrasiyi 
güçlendiren, özgürlükleri artıran, 
temel insan hak ve hürriyetlerinin 
kullanımını bir ayrıcalık olmaktan 
çıkartan hamlelerimizden üniver-
sitelerimizin de istifade etmesini 
sağladık. Böylece kurumlarımızın 
asıl varlık gayelerinin önündeki 
tüm engelleri kaldırdık."
n AA

Konya Ovası Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığının 
Tarımsal Eğitim ve Yayım Faali-
yetlerinin Desteklenmesi Progra-
mı kapsamında yürütülecek olan; 
Ereğli İvriz Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile “KOP ile Tarım 
İvriz’de Projesi”, Karatay Cela-
lettin Karatay Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile “Öğrencile-
rimizi Modern Tarım Teknikleri 
ile Buluşturuyoruz Projesi-2” ve 
Akşehir Şehit İsmail Cem Yakın-
lar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ile “Organik-KOP Gübre 
Projesi”nin protokolleri İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile KOP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı ara-

sında imzalandı. İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit ve KOP Böl-
ge Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. 

Murat Karakoyunlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşen imza töreni, 9 
Ekim 2023 tarihinde KOP Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığının 
hizmet binasında yapıldı. 

Müdür Murat Yiğit ve KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Dr. Murat Karakoyunlu proto-
kollerin hayırlı olmasını temenni 
ederek bu projelerin öğrencile-
rimizin mesleki anlamdaki geli-
şimlerine büyük katkı sunacak-
larını ifade ettiler. Farklı üretim 
altyapılarının gösterilmesinin 
amaçlandığı projelerin; uygulan-
ması, izlenmesi ve denetimine 
ilişkin protokollerin yapıldığı tö-
rende Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sami Sağdıç ve okul yö-
neticileri de hazır bulundu.
n HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Sürekli gelişmenin, ilerlemenin, gücünü muhafaza etmenin yolu, bilimde, kültürde ve sa-
natta mümbit bir iklime sahip olmaktan geçer. Bizim üniversitelerimizin üzerine titrememizin arkasında işte bu anlayış vardır." dedi

Üniversiteler, rekabetin itici gücü!

İl Milli Eğitim ve KOP arasında işbirliği!
Selçuk Üniversitesi Erasmus+ 

Kurum Koordinatörlüğü tarafın-
dan düzenlenen ve 14 Ekim'e ka-
dar sürecek olan Erasmus Days 
(Erasmus Günleri) Etkinlikleri 
başladı. Erasmus Plus deneyimle-
rinin paylaşılması veya projelerin 
duyurulması için yararlanıcılara 
önemli bir fırsat sunan Erasmus 
Günleri (ErasmusDays), Erasmus 
Plus Programı'nın tanınırlığını ve 
bu programa yönelik projelerin 
görünürlüğünü artırmak, ilgili 
projelerin çıktılarının yaygınlaştı-
rılmasını sağlamak ve potansiyel 
yararlanıcıları Erasmus+'dan ya-
rarlanmaya teşvik etmek amacıyla 
2018 yılından bu yana Türkiye’nin 
de katılımıyla ekim ayı içerisinde 
çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

Selçuk Üniversitesi Erasmus+ 
Kurum Koordinatörlüğü de bu 
kapsamda 9 – 14 Ekim tarihle-
ri arasında 20’den fazla etkinlik 
gerçekleştirecek. Erasmus+ Ku-
rum Koordinatörü Doç. Dr. Zerrin 

Savaşan, “Erasmus Günleri’nin 
temel amacı, Erasmus+ progra-
mıyla ilgili farkındalık oluşturmak 
ve özellikle gençlerin bu programa 
etkin olarak katılımlarını sağla-
mak. Bu yılki slogan: Avrupa’yı ay-
dınlatmak için 6 gün. 9 – 14 Ekim 
tarihleri arasında hem yüz yüze 
hem de hibrit şeklinde 20’den 
fazla etkinlik düzenlenecek. Genç 
sohbetleri ve belgesel seri prog-
ramları hibrit şeklinde yapılacak. 
Programın genel özü, gençlerin 
Erasmus+ hakkında bilgi sahibi 
olmalarını sağlamak. Avrupa Bir-
liği, farklılıklar içerisinde birlik slo-
ganıyla hareket ediyor. Dolayısıyla 
her zaman kültürlerarası ve sosyal 
entegrasyon, Avrupa Birliği’nin 
temel amaçlarından.” dedi. Hib-
rit eğitimle başlayan programda 
Selçuk Üniversitesi Dilek Sabancı 
Devlet Konservatuarı akademis-
yen ve öğrencileri de sevilen eser-
leri seslendirdi. 
 n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi'nde Erasmus 
Days Etkinlikleri başladı



Hukukun Üstünlüğü Derneği 
Başkanvekili Avukat İsmet Bahadır, 
“Hukuk gittikçe hukukun değil, sosyal 
medya vasıtasıyla sesi gür çıkan ve 
baskı aracına dönüşen kesimlerin ta-
leplerine ve etkisine maruz kalmakta-
dır” dedi. 13 Ekim 2023 tarihinde baş-
layacak olan Uluslararası Mukayeseli 
Hukuk Sempozyumu Güncel Hukuki 
Meselelere Çözüm Arayışlarının tanı-
tımı gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını 
yapan Hukukun Üstünlüğü Derneği 
Başkanvekili Avukat İsmet Bahadır, 
sempozyumun 13 Ekim 2023 tarihin-
de saat 09.30’da Konya Mevlana Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirileceğini 
belirterek, Prof. Dr. Mehmet Akif Aydın 
ve Prof. Dr. Mustafa Şentop’un konuş-
macı olması, Prof. Dr. Murat Şimşek’in 
de moderatör olarak açılış konuşmasını 
yapmasıyla sempozyumun başlayaca-
ğını kaydetti. İsmet Bahadır, “14 Ekim 
Cumartesi günü ise Selçuk Üniversite-
si’nin salonlarında sempozyumun otu-
rumları devam edecek. Toplamda 15 
oturumda 70 tebliğ sunulacak. Sem-
pozyum; Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin desteğiyle Selçuk Üniversitesi, 
Hukukun Üstünlüğü Derneği ve Aka-
demik Perspektif Derneği tarafından 
organize edilmektedir. Burada her bir 
kurumun ve kuruluşun üstlendiği gö-
revler var. Sempozyumun oluşmasıyla 
ilgili 1 buçuk yıllık dönem içerisinde 
hocalarımız ve çalışma içerisinde bulu-
nan herkes yoğun mesai harcadı” diye 
konuştu. 

KLASİK HUKUKUN DIŞINA ÇIKILMALI
Sempozyumun amacından bah-

seden İsmet Bahadır, teknolojik geliş-
melerin, geleneksel kurumları, yapıları, 
sosyal davranışları ve yaşam tarzlarını 
çok hızlı bir şekilde değiştirdiğine dik-
kat çekti. Bahadır, teknolojik gelişmele-
rin; eğitimden aileye, beslenmeden gü-
venliğe kadar yeni davranış şekillerini 
oluşturduğunu dile getirerek, “Taşıyıcı 
annelik ve yapay et ile ilgili konuların 
da tartışıldığını görüyoruz. Herhangi 
bir alandaki gelişmeler o kadar fazla 
akıyor ki, siz bir meseleyi tartışma-
ya başladığınız zaman çok daha yeni 
meseleler üzerinde değerlendirmeler 
yaparken kendinizi bulabiliyorsunuz. 
Sosyal gelişmeler çağımızda hızlı bir 
şekilde ilerlediği için hukuki düzenle-
melerde de bu hıza ayak uydurulması 

için çok ciddi emekler verilmesi lazım. 
Aynı zamanda ekonomik ilişkilerde 
bankacılık, dijital para ve kripto para 
tarzında bir kısım değerlendirmeler 
karşımıza çıkıyor. Dijital ağlardaki bu 
gelişmeler metaverse tartışmalarını 
beraberinde getiriyor. Çağımız çok hızlı 
akıyor ve klasik hukuk mantığıyla ya-
pılan düzenlemeler, aşağı yukarı kabul 
edilebilir düzenlemeler gibi görünse de 
sosyal hayatın ve akışın bu kadar hızlı 
olması karşısında hukukun da buna 
ayak uydurması gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 

HUKUKUN 
ÇEŞİTLENDİRİLMESİ ŞART 

Dijital dünya ve sosyal medya et-
kisi ile özellikle genç kuşak üzerinden 
ülkelere ve toplumlara yaşam tarzları, 
yeni talep ve yetkilerin adeta daya-
tıldığını vurgulayan Bahadır, “Hukuk 
gittikçe hukukun değil, sosyal medya 
vasıtasıyla sesi gür çıkan ve baskı ara-
cına dönüşen kesimlerin taleplerine ve 
etkisine maruz kalmaktadır. Bu durum 
kanunlaşma ve mevzuat ilişkileri konu-
sunda daha dikkatli davranılmasını zo-
runlu kılıyor. Hukukun derinleşmesi ve 
çeşitlendirilmesi gerektiğini savunuyo-
ruz. Bugüne kadar tek kültür, ulus-dev-
let anlayışına dayalı ve bizim hukuk 
sistemimizi de etkileyen Kıta Avrupası 
Hukuku, iletişim çağına cevap vereme-
diği bir noktaya geldi. Dar ve dogmalı 
kuralları içeren Kıta Avrupası Huku-
kunun bizim hukuk sistemimizin fa-

kirleştireceğini düşünüyoruz. Kuzey 
Amerika’daki hukuk uygulamaları ile 
Japonya’dan başlayarak Güneydoğu 
Asya ülkesinin hukuk uygulamalarını 
incelememiz ve değerlendirmemiz ge-
rektiğini düşünüyoruz” dedi. 

ARTIK SUÇLAR BİLE MUTASYONA 
UĞRADI!

Selçuk Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Emrullah Eken ise şunları söy-
ledi, “Son yıllarda sağlık, fen, iletişim 
ve teknoloji alanında baş döndürücü 
gelişmeler var. Bu gelişmelere bağlı 
olarak da hukuk kurullarının ona göre 
şekillenmesi gerekiyor. Dijital çağda ar-
tık birçok suç ve suçlu neredeyse mu-
tasyona uğramış ve bilinen geleneksel 
suçların ötesine geçilmiş durumda. 
Belki de reşit olmayan bir çocuk dün-
yanın öbür ucundaki kişileri ya da ku-
ruluşları dolandırabiliyor. Bu bağlamda 
hukuk çalışmalarının yapılması gereki-
yor. Gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
Mukayeseli Hukuk Sempozyumu da 
bu bağlamda önem taşıyor. Bu sem-
pozyumun özelliği Türkiye’de önde ge-
len bilim adamlarının, siyasetçilerin ve 
hukukçuların katılımcı olması. İşin içe-
risine akademik anlamda üniversitenin 
de girmesi olaya farklı bir boyut kazan-
dırıyor. Hukukun Üstünlüğü Derneği 
başta olmak üzere diğer paydaşlara da 
emekleri için teşekkür ediyorum. Sem-
pozyumun ülkemize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.”
n TUBA KAYA

'Sesi her gür çıkan Hukukçu olmuş!'
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Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.
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POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

Ölmeye yüz tutmuş birçok kıy-
metli meslekler Konya’da yaşatıl-
maya devam ediyor. Bunlardan bir 
tanesi de Kunduracılıktır. En çok 
sabır ve emek isteyen mesleklerden 
olan Kunduracılığı layıkıyla yerine 
getiren Tarihi Bedesten Çarşısı es-
nafı Mehmet Sayan ise işini aşkla 
yaptığını ifade ederek ölene kadar 
bu mesleğin içinde olacağını vur-
guladı. 

ORTADA SEVGİ YOKSA BAŞARI 
BEKLEMEYİN 

58 yaşında olan Mehmet Sayan, 
1972 yılından beri kunduracılık ya-
parak, ayakkabı, çanta gibi tamir 
işleriyle uğraştığını dile getirdi. Sa-
yan mesleğine nasıl başladığından 
bahsederek, “Bizim köyümüzde 

birkaç tane kunduracı vardı. On-
lardan esinlenerek kunduracı ol-
dum. 14 yaşında bu işe başladım. 
Ayakkabı ve çanta tamiri, matara, 
börk, tabanca ve bıçak kılıfı hizmeti 
dükkanımda mevcut. İşimi severek 
yapıyorum. Konu ne olursa olsun 
ortada bir sevgi yoksa hiçbir başarı 
elde edilemez” diye konuştu.        
MESLEĞİM ÖLMEYE YÜZ TUTSA DA 
ÖLENE KADAR BIRAKMAYACAĞIM

Mesleğinde çırak bulmada zor-
landığını söyleyen Sayan, bulunsa 
dahi şimdiki çırak adaylarının işin 
sadece para kısmına baktığını öne 
sürdü. Sayan, şu anda gençlerin 
üniversiteleri doldurmasından dert 
yanarak, “Bizim sektörümüzü de-
vam ettirecek bir genç nesil ben gö-

remiyorum. Genellikle emekli olan 
kişiler bu mesleğe yöneliyor. Keş-
ke en başta aileler bu tür emek ve 
sabır gerektiren mesleklere çocuk-
larını yönlendirse. Herkes üniversi-
teye gidiyor, bizler de usta ve çırak 
bulamıyoruz. Bu ülkenin çırağa da 
ihtiyacı var. Mesleğim kunduracılık 
ölmeye yüz tuttu. Ama 14 yaşım-
dan beri yaptığım bu işi ölene kadar 
yapmayı düşünüyorum” ifadelerine 
yer verdi. 

BU MESLEKTE KAFAYI 
YORMAK GEREKİYOR 

Kunduracılık mesleğinin güzel-
likleri olduğu kadar zor taraflarının 
da yaşandığını kaydeden Sayan 
sözlerine son olarak şunları ekledi, 
“Sabır ve emek isteyen bir iş. Ay-

rıca bu sektör için yetenekli de ol-
manız gerekir. Kunduracılığı sadece 
ustanızı izleyerek öğrenemezsiniz. 
Hem teknik yönden bilginizin hem 
de elinizin hızlı olması lazım. Me-
sela ayakkabı ve valiz tamiratı çok 
zordur. İşlerim de yoğun. Müşteriyi 
memnun etme odaklı çalıştığım için 
bana gelen bir daha tercih ediyor ve 
bütün tamiratını bana yaptırıyor. 
İşinizi temiz ve dürüst yaparsa-
nız tercih edilen kişi siz olursunuz. 
Özellikle kimsenin yapamadığı işle-
ri başarmak çok hoşuma gider. Ben 
bir ayakkabıyı 2 numara büyütebi-
liyorum. Bunu başka yapabilen bi-
risini görmedim. Bu meslekte ciddi 
anlamda kafa yormak gerekiyor. “        
n TUBA KAYA    

Ölmeye yüz tutmuş mesleğini büyük bir aşkla yaptığını belirten Mehmet Sayan, “Mesleğimin zor tarafları da 
var. Sabır ve emek isteyen bir iş. Ama mesleğimi aşkla yapıyorum. Kendimi bildim bileli kunduracıyım” dedi

Kunduracılık yaşatılıyor!

Türkiye’de sağlık çalışanlarına 
yönelik saldırılar devam ediyor. Aile 
Hakimleri Derneği şimdide Kocaeli 
başta olmak üzere, İzmir, Kars, An-
kara, Şanlıurfa gibi illerde meydana 
gelen bir olayı kınayarak, yetkilileri 
göreve çağırdı. Konya Aile Hekimli-
ği Etkinlik Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Ahmet Ağaçayak, “Yine 
maalesef hekimlere ve sağlık çalı-
şanlarına yapılan saldırıları kınamak 
için toplandık. Bizler kınamaktan, 
Twitter eylemlerinden bıktık ama ne 
yazık ki toplumun az bir kesimi de 

olsa bu saldırıları gerçekleştirenler 
bu şiddetten bıkmadılar. Toplumun 
tüm kesimlerine sesleniyoruz. Yapı-
lan her şiddet eylemi aslında sizlerin 
de hakkını gasp ediyor. Bu olaylara 
güçlü bir şekilde dur demenizi bek-
liyoruz. Hekimlere yönelik yapılan 
ve giderek artan bu şiddet olaylarına 
geçen hafta birçok yenisi daha ek-
lendi. Kars, İzmir, Ankara, Şanlıurfa 
derken son olarak Kocaeli’nde birbiri 
ardına şiddet olayları… Kocaeli’n-
deki menfur saldırıda gözü dönmüş 
caniler sırf istedikleri usulsüz işlem 

yapılmadı diye hekimlere saldırdılar. 
Bir hekim arkadaşımızın hyoid kemi-
ği bir diğerinin kolu kırıldı. 3 hekim 

arkadaş halen hastanede gözetim 
altındalar. Sağlık bakanlığımızı ça-
lışanlarını korumak için göreve ça-

ğırıyoruz. Adalet Bakanlığını saldır-
ganlara kamu vicdanını rahatlatacak 
cezalar ve yaptırımlar uygulaması 

için göreve çağırıyoruz” diyerek tep-
kisini dile getirdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aile hekimlerinden sağlıkta şiddet tepkisi



Aksaray’da yatılı okulda oku-
yan 5. sınıf öğrencisi 10 yaşındaki 
öğrenci, yurtta girdiği yemek sı-
rasında aniden fenalaştı. Çocuk, 
kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Olay, Yavuz Sultan Se-
lim İlkokulu Yurdunda yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Yavuz Sul-
tan Selim İlkokulunda 5. sınıf-
ta öğrenim gören İsmail Bozlak 
(10), arkadaşları ile okul yurdun-
da yemek kuyruğuna girdi. Ar-
kadaşlarıyla muhabbet ederken 
aniden rahatsızlanan çocuk yere 
düştü. Önce arkadaşları sonra da 
yurt yetkilileri çocuğa müdahale 
ederken, durum 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirildi. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve ambulans 
sevk edildi. Olay yerine gelen 112 
Acil Yardım ekiplerinin ilk müda-
hale sonrası Aksaray Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi'ne kaldırdığı 
çocuk, yapılan tüm müdahalele-
re rağmen kurtarılamadı. Küçük 
çocuğun cansız bedeni otopsi ya-
pılmak üzere hastanenin morgu-
na kaldırıldı. Olayla ilgili Aksaray 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Karaman'da kontrolden çıkan 
kamyonetin şarampole düşmesi 
sonucu 1 kişi hayatını kaybet-
ti. Kaza, Başyayla ilçesine bağlı 
Üzümlü köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ali Narlı idaresindeki 70 E 2829 
plakalı kamyonet, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu kontrolden çıkarak 
şarampole düştü. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve jandarma 

ekipleri sevk edildi. Kaza yerine 
gelen sağlık ekibi yaptığı kontrolde 
sürücü Narlı'nın hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Yapılan inceleme-
lerin ardından sürücünün cansız 
bedeni Ermenek Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. Ali Narlı'nın di-
reksiyon başında kalp krizi geçir-
mesi sonucu hayatını kaybetmiş 
olabileceği üzerinde duruluyor. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı.  n İHA

10 yaşındaki çocuk 
kurtarılamadı

Kamyonet kontrolden 
çıktı: 1 ölü
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Beyşehir’de iki otomobilin 
kavşakta çarpışması sonucu 8 
kişi yaralandı.Kaza, akşam sa-
atlerinde Beyşehir-Antalya kara 
yolunun 2. kilometresinde Ba-
demli Mahallesi yol ayrımındaki 
kavşakta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, H.S. yönetimindeki 
42 B 7350 plakalı otomobil, kav-
şağa geldiğinde A.K. idaresinde-

ki 42 ABJ 413 plakalı otomobille 
çarpıştı. Kazayı devriye görevini 
icra eden bir polis ekibi tesadü-
fen görerek durumu bildirirken, 
yaralılara da ilk müdahaleyi polis 
ekipleri yaptı. Sıkışmalı kaza ih-
barı üzerine adrese takviye polis 
ekipleri ile sağlık ve itfaiye ekip-
leri de sevk edildi. 42 B 7350 pla-
kalı araçtaki sürücü H.S. sıkıştığı 

yerden itfaiye ve sağlık ekipleri-
nin müdahalesi neticesinde çıka-
rılabildi. 
TRAFİK KONTROLLÜ SAĞLANDI

Kazada, 42 B 7350 plakalı 
otomobilde yolcu olarak bulunan 
ve yaralanan Ş.S., A.P., A.D.S., 
N.S., Ö.S. adrese sevk edilen am-
bulanslar tarafından kaldırıldıkla-
rı Beyşehir Devlet Hastanesi'nde 

tedavi altına alındı. Kazaya karı-
şan diğer otomobilin sürücüsü ile 
araçta yolcu olarak bulunan G.S. 
tedbir amacıyla götürüldüğü has-
tanede sağlık kontrolünden geç-
tikten sonra taburcu edildi. Ya-
şanan kaza nedeniyle Yeni Konya 
Antalya kara yolu üzerinde trafik 
bir süre kontrollü olarak sağlandı.
n İHA

Beyşehir’de trafik kazası: 8 yaralı

"Kafes" operasyonu kapsamın-
da İzmir merkezli organize suç 
örgütüne yönelik yürütülen so-
ruşturmada gözaltına alınan 20 
şüpheli, adliyeye sevk edildi. İz-

mir Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinasyonunda İl Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekiplerince yürütülen ope-
rasyonun İzmir ayağı kapsamında 

2 şüpheli daha yakalandı.Böylece 
gözaltına alınan şüpheli sayısı 
29'a yükseldi. Şüphelilerden 9'u 
emniyetteki işlemlerin ardından 
serbest bırakıldı.Suç örgütü ele-

başı olduğu iddia edilen A.A'nın 
da aralarında bulunduğu 20 şüp-
heli adliyeye sevk edildi. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Ekim'de 31 
ilde eş zamanlı düzenlenen "Kafes" 

operasyonu ile 39 organize suç 
yapısının çökertildiğini, 307 şüp-
helinin yakalandığını açıklamıştı. 
Operasyonun İzmir ayağı kapsa-
mında 31 şüpheli hakkında gözaltı 

kararı verilmişti. İzmir'in yanı sıra 
Manisa, Konya ve Kayseri'deki ad-
reslere baskınlar düzenlenmiş, 27 
şüpheli gözaltına alınmıştı.
n AA

Kafes operasyonunda adliyeye sevk edildiler

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
İstanbul, Bursa, Sivas, Bolu, Kah-
ramanmaraş, Osmaniye, Iğdır, 
Uşak, Muğla, Diyarbakır, Antal-
ya, Aydın, Van, Çanakkale, De-
nizli, Mersin, Sakarya, Balıkesir, 
Trabzon, Bingöl ve Gaziantep'te 
uyuşturucu operasyonları düzen-
lendiğini belirtti. 21 ilde 148 ze-
hir tacirinin gözaltına alındığını 
bildiren Yerlikaya, "Operasyonları 
yapan kahraman jandarmamı-
zı ve kahraman polisimizi tebrik 
ediyorum. Uyuşturucu satıcıları-
nın geleceğimiz olan gençlerimizi 
ve toplumumuzu zehirlemelerine 
asla izin vermeyeceğiz." ifadele-
rini kullandı. Bakan Yerlikaya'nın 
paylaşımında operasyonlara iliş-
kin görüntülerin bulunduğu video 
da yer aldı.

OPERASYONLARA İLİŞKİN 
DETAYLAR

İstanbul ve Ağrı İl Emniyet 
Müdürlüklerince ortak yapılan 2 
ayrı operasyonda, İstanbul'da 298 
kilogram metamfetamin, 126 
kilogram skunk ele geçirildi, 2 
zanlı yakalandı. Bursa İl Emniyet 

Müdürlüğünün operasyonunda 
13 kilogram esrar ele geçirildi, 
3 zanlı gözaltına alındı. Sivas İl 
Emniyet Müdürlüğü ve Erzincan 
İl Emniyet Müdürlüğünün ortak 
operasyonunda 22 kilogram es-
rar ele geçirildi, 1 zanlı yakalandı. 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğünce 
düzenlenen operasyonda 4 kilog-
ram esrar ele geçirildi, 2 zanlı gö-
zaltına alındı.

ZANLILAR YAKALANIYOR
Kahramanmaraş İl Emniyet 

Müdürlüğünce yapılan operas-
yonda 8 bin 500 uyuşturucu hap 
ele geçirildi, 1 zanlı yakalandı.Os-
maniye İl Emniyet Müdürlüğünün 
operasyonunda 45 kilogram esrar 
ele geçirildi, 4 zanlı gözaltına alın-
dı. Iğdır İl Emniyet Müdürlüğün-
ce 1 kilogram esrar ele geçirildi, 
1 zanlı yakalandı. Uşak İl Emniyet 
Müdürlüğünün operasyonunda 
1 kilogram metamfetamin ele 
geçirildi, 2 zanlı gözaltına alındı. 
Muğla İl Emniyet Müdürlüğünce 
düzenlenen 1,8 kilogram esrar 
ele geçirildi, 1 şüpheli yakalandı. 
Muğla İl Jandarma Komutanlığı-
nın operasyonlarında çeşitli mik-

tarlarda uyuşturucu ele geçirildi, 
gözaltına alınan 20 zanlı tutuk-
landı. Diyarbakır İl Jandarma Ko-
mutanlığınca yapılan operasyon-
larda 812 kilogram kubar esrar ve 
45 kilogram toz esrar ele geçirildi, 
12 zanlı yakalandı. Antalya İl Jan-
darma Komutanlığı ile Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığının 2 ayrı 
operasyonunda, 2 kilogram me-
tamfetamin, 2,5 kilogram kubar 
esrar, 11,5 kilogram skunk, çeşitli 
miktarlarda kokain ve uyuşturucu 
hap ele geçirildi, 45 zanlı gözaltı-
na alındı

OPERASYONLAR SÜRÜYOR
Aydın İl Jandarma Komutanlı-

ğınca düzenlenen operasyonlarda 
1,5 kilogram skunk ele geçirildi, 
36 zanlı yakalandı. Van İl Jandar-
ma Komutanlığının operasyonla-
rında 7 kilogram metamfetamin 
ele geçirildi. Çanakkale İl Jandar-
ma Komutanlığınca düzenlenen 
operasyonlarda 2 kilogram me-
tamfetamin ve 2 bin 590 uyuş-
turucu hap ele geçirildi, 2 zanlı 
gözaltına alındı. Denizli İl Jandar-
ma Komutanlığınca 5 kilogram 
kubar esrar ele geçirildi, 3 zanlı 

yakalandı. Mersin İl Jandarma 
Komutanlığının operasyonlarında 
4,5 kilogram kubar esrar, çeşitli 
miktarda metamfetamin ve uyuş-
turucu hap ele geçirildi, 3 kişi gö-
zaltına alındı.

BİRÇOK UYUŞTURUCU 
ELE GEÇİRİLDİ

Sakarya İl Jandarma Komu-
tanlığınca düzenlenen operasyon-
larda, 6 kilogram esrar, muhtelif 
miktarda metamfetamin ele geçi-
rildi, 1 şüpheli yakalandı. Sakarya 
İl Emniyet Müdürlüğünce 1 kilog-
ram metamfetamin ele geçirildi, 
1 zanlı gözaltına alındı. Balıkesir İl 
Jandarma Komutanlığının düzen-
lediği operasyonlarda, 4 kilogram 
esrar ele geçirildi, 1 şüpheli yaka-
landı.Trabzon İl Jandarma Komu-
tanlığınca yapılan operasyonlarda 
38 kilogram esrar ele geçirildi, 
4 zanlı gözaltına alındı. Bingöl İl 
Jandarma Komutanlığının ope-
rasyonlarında 10 kilogram esrar 
ele geçirildi, 2 şüpheli yakalandı. 
Gaziantep'te İl Jandarma Komu-
tanlığının düzenlediği operasyon-
larda 4 kilogram esrar ele geçiril-
di, 1 zanlı gözaltına alındı.  n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 21 ilde düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 148 zanlının yakalandı-
ğını açıkladı.  Bakan Ali Yerlikaya, zehir tacirlerine yönelik operasyonların aralıksız süreceğini ifade etti

Torbacılara geçit verilmiyor



Türkiye’nin tahıl ambarı olarak 
bilinen Konya Ovasında yaklaşık 
10 milyon dekar alanda hububat 
ekimi başlamasına sayılı günler 
kala uzmanlardan cücelik virüsü 
konusunda uyarı geldi.  Uzmanlar, 
hasat döneminde verim kaybının 
önüne geçmek için ürünlerin ba-
kımı kadar ekim döneminin de 
önemli olduğuna dikkat çekiyor. 
Yüzölçümünün yüzde 67’si tarım 
arazisi olarak kullanılan ve tahıl 
ambarı olarak bilinen Konya’da, 
595 bin hektar alanda sulu tarım 
yapılırken uzmanlar, beklenen ya-
ğış periyodunda kayma olduğunu, 
çiftçilerin ekim aşamasında bu 
durumu dikkate alması gerektiği 
uyarısında bulundu.
EN BÜYÜK NEDENLERİNDEN BİRİSİ 

ERKEN EKİM
Hububat ekimini Kasım ayla-

rına kaydırmalarını tavsiye eden 
Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) 
Konya Şube Başkanı Burak Kırk-
göz, “Ekim ayı içerisine girdiğimiz 
bu süreçte çiftçilerimiz yavaş ya-
vaş hububatları tarlalara ekmeye 
başladı. Özellikle kıraç alanlardaki 
çiftçilerimiz toprak hazırlıklarını 
yaptıktan sonra ekim için hazır-
lıklarını tamamladı. Önümüzdeki 
süreçte çiftçilerimizin yağışları iyi 
takip etmeleri gerekiyor. Genel-
de Ekim ayının ortalarında olan 

hububat ekimi biraz daha geç ta-
rihlere, Kasım aylarına kaydırma-
larını tavsiye ediyoruz. Geçtiği-
miz yıllarda Konya bölgesinde de 
meydana gelen cücelik virüsünün 
en büyük nedenlerinden birisi er-
ken ekim oldu” dedi.
HAVA RAPORLARI TAKİP EDİLMELİ

Çiftçilere uyarılarda bulunan 
Kırkgöz, “Erken ekilen mahsuller-
de genelde yağışların aralıklarla 
yağması, bitkilerin birtakım sıkın-
tılara ve strese girmesine neden 
oluyor. Bu sıkıntı ve stresten do-
layı da hastalıkların bitkilere daha 
çabuk girmelerini girmeleri söz 
konusu oluyor. Bu tarz sıkıntılar 
yaşamamak için gerek tohum ka-
yıplarımızın minimuma indirmesi 
gerekse bitkinin daha sağlıklı bir 
şekilde bahar sezonuna girmesi 
için ekimleri Ekim ayının sonu-

na doğru Kasım ayının başlarına 
doğru meteoroloji bölge müdür-
lüğümüzün hava raporlarını takip 
ederek arka arkaya yağışları gör-
düğümüz süreçte yapılması gere-
kiyor” diye konuştu. 

HASAT SEZONUNDA CİDDİ VERİM 
KAYIPLARI YAŞIYORUZ

Yağış periyotlarındaki kayma-

lardan kaynaklı bitkilerin ihtiyaç 
duydukları dönemlerde yağış 
miktarını alamadığını aktaran 
Burak Kırkgöz, “Bunu takip et-
mediğimiz de ise hasat sezonun-
da ciddi verim kayıpları yaşıyo-
ruz. Bununla ilgili çiftçilerimiz de 
bölgelerindeki ziraat mühendisi 
meslektaşlardan bu konularla il-
gili fikir alışverişleri yapabilirler. 
Tabii Konya yüz ölçümü olarak 
da çok büyük bir coğrafyada bu-
lunuyor. Tabii ekim alanı bölge-
sel bölgesel değişiyor. Merkeze 
yakın bölgelerdeki çiftçilerimize 
biz genelde Ekim ayının sonlarına 
doğru ekiliş yapmalarını tavsiye 
ediyoruz. Uzak ve yüksek dağ-
lık rakımımı yüksek bölgelerdeki 
çiftçilerimiz o bölgelerdeki yağış-
ların biraz daha erken dönemde 
yağmasından dolayı, Ekim ayının 
ortalarında ekilişlerini yapabilir-
ler. Özellikle yüksek olan yerler-
de her zaman yağışlar biraz daha 
ovadan önce yağar. O bölgelerde-
ki çiftçilerimiz ekilişlerini apabi-
lirler. Ama ovadaki çiftçilerimizin 
yani rakımı biraz daha düşük olan 
yerlerdeki çiftçilerimizin ekiliş-
lerini yaparken hava raporlarını 
mutlaka kontrol etmeleri gereki-
yor. Verimli bir hasat sezonu için 
öneriyoruz” ifadelerini kullandı
n İHA
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Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
tertip ettiği  “Konya Kitap Günleri” oku-
yucuya kapılarını açtı. 6 -15 Ekim 2023 
tarihleri arasında Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirilecek kitap fuarına 
220 civarında yazar katılıyor. Fuarda 243 
yayınevinin standı bulunmakta. Yine 
“Konya Kitap Günleri” kapsamında 350 
civarında etkinlik yapılması planlanmış.

Kitapların uyumayıp okuyucu has-
retinden prangalar eskittiği dijital çağda 
“Konya Kitap Günleri” karanlık dünya-
mıza bir umut ışığı olmuştur.

Çağın ağlarından ve bağlarından 
kurtulmak çabasında olan gençlerin fuar 
alanında çoğunluğu oluşturduğunu gö-
rünce, karalar bağlamanın, ümitsizliğe 
kapılmanın, felaket tellallığı yapmanın 
ne kadar anlamsız olduğunun farkına 
varıyorsunuz.

Gelecek ile ümitleriniz artıyor, iyilikte 
yarış edenlerin seferlerine şahitlik edi-
yorsunuz.

Bize düşen de umutsuzluğa düş-
meden elimizden geleni yapmak değil 
mi?

Açıldığı Cuma günü fuarı ziyaret 
etme imkânı bulduk. Söyleşileri takip 
ettik.

Bu bağlamda, Prof. Dr. İhsan Sü-
reyya Sırma, Julia Sena Yarımoğlu ve 
Hasan Ukdem ’in sohbetlerine katıldık.

İsterseniz, tadımlık olarak, katıldığı-
mız sohbetlerden aldığımız kısa notlar-
dan bazılarını sizinle paylaşalım.

Önce, Prof. Dr. İhsan Süreyya Sır-
ma’dan başlayalım.

Hoca, Pervari ‘den Paris’e yaptığı 
ilim yolculuğundaki yolunu aydınlatan 
hocalarından söz etti.

“Ankara İlahiyattaki Muhammed 
Tayyip Okiç, Muhammed Tanci ve 
Muhammed Hamidullah çok büyük 
hocalardı. Prof. Dr. Necati Lügal, Arapça 
ve Farsça ’da bir otorite idi. Hilmi Ziya 
Ülken, Türkiye’de felsefe deyince ilk 

akla gelendir.Suud Kemal 
Yetkin’de dersi şiir gibi 
anlatırdı.”

 İhsan Süreyya Sırma 
Hoca’nın Fransızca öğren-
mek için bizlere ve genç 
nesillere örnek olacak 
azmi ile ilgili anlattığı anısı 
katılımcıları düşündürdü.

“Paris’te bir alış veriş 
merkezinde pardon keli-
mesinin telaffuzunu doğ-
ru öğrenebilmek için altı 
defa bir gence çarptım. O bunun farkına 
varamadı.”

İhsan Süreyya Sırma’nın Hocası 
Jack Bell’in II. Abdülhamit’in büyüklü-
ğü ve dehası ile ilgili aktardığı şu tespiti 
ne kadar dikkat çekici: “II. Abdülhamit 
bastonun Karadeniz’e daldırır, Akdeniz’i 
bulandırırdı.”

Hoca, günümüzde 
“bir kişiden ne çıkar” diye-
rek bireyselleşen, bencille-
şen, yalnızlaşan günümüz 
Müslümanına,  “Durun 
kalabalıklar! Bu cadde 
çıkmaz sokak” ikazı ile en 
önce dert sahibi olmaları-
nı tavsiye etti.

 ''Dostum, pazara git 
kendine bir dert satın al.

Bulamazsan, gel ben-
den ödünç al.”

                                                          (Fe-
ridüddin Attar)

İkinci olarak söyleşisine katıldığımız 
genç yazar Julia Sena Yarımoğlu. 23 
yaşında. Salon çok kalabalık. Herkes 
pür dikkat onu dinliyor. Ateist bir aile-
de hayata gözleri açan Julia’nın hakikat 
peşinde koşup İslam ile dirilme hikâyesi 

herkesin içini ısıtıyor, gözlerini nemlen-
diriyor, gönüllerini titretiyor.

İstanbul’a İslam’ı yaşamak için ce-
binde 100 Avro ile gelen Julia’ya rahmet 
kapıları açılır.

“Sen Rıza kapısında aman Allah’ım 
desen

O âlemler sultanı Lebbeyk kulum 
demez mi?”

Gerçekten Julia’nın önündeki engel-
ler kalkar.

 Son olarak dostumuz şair, yazar 
Hasan Ukdem ‘in sohbetine katıldık.

Hasan Ukdem bizi çocukluğundaki 
Araplar mahallesine götürdü. 

Bugün özlemle hatırlanan ama 
kentsel dönüşüm sonucu mazide kalan 
komşuluk ilişkilerinin ve mahalle kültü-
rünün hazin öyküsü ile hüzünlendik.

Kitap Fuarları, dijital dünyadaki bilgi 
kirliliğine karşı bir meydan okumadır.

Aileden başlamak üzere nesillerimi-
zi kitapla tanıştırmalıyız.

Onları sadece “okur –yazar” değil, 
“okur –yaşar” hale getirmeliyiz.

Biliyoruz ki, Yüce Rabbimiz  ““Oku! 
Yaratan Rabbinin adıyla oku” buyur-
muştur.

Okumak, sadece kitabı okumak de-
ğil, zamanı ve hayatı okumaktır.

Mevlana da: “Bütün kitapların önsö-
zü insan ”diyor.

“Konya Kitap Günleri” etkinliklerini 
düzenleyen Büyükşehir Belediyemize 
teşekkür ediyoruz. Her organizasyon da 
olduğu gibi kitap fuarında da eksiklikler 
ve aksaklıklar olabilir.

Yayınevlerimizler içi bol kazançlar.
Yazarlarımız için de bol okuyucu ve 

dinleyici.
Ziyaretçilere de çokça okuma ve 

dinleme aşkı diliyoruz.
Unutmayalım!
Tüm kitaplar sadece bir kitabı anla-

mak içindir.
Selam ve dua ile..

TÜM KİTAPLAR SADECE BİR KİTABI ANLAMAK İÇİNDİR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Çiftçilere uyarılarda bulunan eden Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, “Geçtiğimiz yıl-
larda Konya bölgesinde de meydana gelen cücelik virüsünün en büyük nedenlerinden birisi erken ekim oldu” dedi

Çiftçilere virüs uyarısı!

Türkiye’nin şeker deposu olarak 
bilinen Konya’da çiftçi şeker pancarı 
alım fiyatının bin 855 lira olarak açık-
lanmasına tepki gösterdi. Ilgın Şeker 
fabrikası önünde kendilerini ziyaret 
eden Gelecek Partisi Konya Milletve-
kili Hasan Ekici’ye dert yanan çiftçi-
ler, fiyatın en az 2 bin 500 lira olarak 
açıklanmasını beklediklerini söyledi.  
Gelecek Partisi Konya Milletvekili 

Hasan Ekici ise şeker pancarı alım 
fiyatının yeterli olmadığını kaydeden 
Ekici, “Türkiye’de şeker pancarı ha-
sadı başladı. Biz de şeker pancarının 
önemli üretim merkezlerinden bi-
risi Konya Ovası. Biz şu Ilgın Şeker 
Fabrikası önünde şeker pancarlarını 
hasat edip fabrikaya getiren çiftçile-
rimizi ziyarete geldik ve onlara açık-
lanan fiyatın yeterli olup olmadığı, 

maliyetlerini karşılayıp karşılamadığı 
hususunda görüşlerine başvurduk. 
Geçen sene açıklanan şeker panca-
rı alım fiyatı kota tamamlama primi 
dahil bin 450 liraydı. Bu yıl ise şeker 
alım fiyatı bin 855 lira olarak açıklan-
dı. Bir yılın sonunda oran olarak yüz-
de 28’lik bir artış yapılmış. TÜİK’in 
açıkladığı gerçek olmayan enflasyon 
oranı yüzde 61. Enflasyonun oranı-

nın yarısının bile altında bir artış ora-
nı. Tabii bu çiftçilerimiz adına yeterli 
bir oran değil. TÜİK’in oranını esas 
aldığımızda bugün bu fiyat yüzde 61 
artırıldığında 2 bin 350- 2 bin 400 li-
raya çıkması gerekiyordu.  Hatta çift-
çilerimiz 2 bin 500 liranın dahi anca 
kurtaracağını söylüyorlar” diyerek 
sözlerini tamamladı.   
n HABER MERKEZİ

Hasan Ekici pancar alım fiyatını eleştirdi

Adaleti Savunanlar Derneği 
Konya İl Başkanı Mehmet Kan-
maz, Hamas'ın İsrail'e karşı meş-
ru müdafaa hakkını kullandığı-
nı belirterek, bu duruşun İsrail'i 
barış yoluna sokacağını kaydetti. 
Kanmaz, yaptığı yazılı açıklamada 
İslam coğrafyasına yönelik saldı-
rıların tahammül eşiğini aşarak 
dayanılmaz bir noktaya ulaştığını 
kaydetti. Filistin'in, İsrail’in askeri 
tesislerine karşı saldırı başlattığını 
belirten Kanmaz, "Adaleti Savu-
nanlar Derneği olarak şuna ina-
nıyoruz ki Kudüs, Müslümanların 
en çetin imtihanıdır, Mescid-i Ak-
sa'nın işgal altına olması sadece 
Filistinlilerin bir meselesi değildir. 
Kudüs'ün işgal altına olması Arap-
larla İsrail arasında da bir mesele 
değildir. Mescid-i Aksa da Kudüs 
de Filistin toprakları da tüm üm-
metin meselesidir. Filistin'e, İslam 
coğrafyasının tam kalbine bir han-
çer gibi saplanan İsrail bölgede 
yaşanan kaosun, terör olaylarının, 
iç savaşların ve işgallerin yega-
ne sebebidir. 7 Ekim'den bu yana 

yaşanan Gazze'deki olaylar ve 
Hamas'ın meşru müdafaa hakkı-
nı kullanarak yaptığı karşı duruş, 
İsrail devletine ve bu zulmü des-
tekleyen kesimlere ders olacak ve 
barış yoluna gireceklerdir." ifade-
sini kullandı. Kanmaz, tüm Müs-
lümanları Kudüs'e sahip çıkmaya 
davet ederek şunları kaydetti: 
"Emperyalizmle ve siyonist İsrail 
ile olan bağlarınızı derhal kesin ve 
zulme uğrayan Müslüman kardeş-
leriniz için seferber olun. Filistin'e 
sahip çıkma, Kudüs'e sahip çıkma, 
Mescid-i Aksa'ya sahip çıkma söz 
konusu olduğunda konjonktüre, 
dengelere, küresel güçlere vesaire 
bakmayacağımızı herkes bilmeli-
dir. Mescid-i Aksa ilk kıblemizdir, 
şerefimizdir. Kudüs Müslümanla-
rındır, Müslümanların kalacaktır. 
İsrail işgalcidir ve Filistin'de bir 
karış toprağı yoktur. Kimse bizden 
işgalci İsrail'in varlığına alışmamızı 
beklemesin. Kimse bizden haksız-
lıklar karşısında susmamızı bekle-
mesin."
 n HABER MERKEZİ

Kara yollarının yapım, 
bakım ve onarım çalışmala-
rı sürdürülen kesimlerinde 
yavaş gidilmesi, trafik işaret 
ve işaretçilerine uyulması 
gerekiyor. Karayolları Genel 
Müdürlüğünün yol durumu 
bültenine göre, Gebze-Orhan-
gazi-İzmir Otoyolu'nun (İz-
mit Körfez Geçişi ve bağlantı 
yolları dahil) Gemlik Serbest 
Bölge-Çağlayan kavşakları 
(Selçukgazi Tüneli) 8-13. ki-
lometrelerinde bakım ve ona-
rım çalışması nedeniyle İstan-
bul yönü trafiğe kapatıldı. Bu 
bölgede ulaşım bant aktarımı 
yapılarak diğer istikametten 
iki yönlü devam ediyor. Ana-

dolu Otoyolu'nun Kaynaşlı-A-
bant kavşaklarında (Bolu Dağı 
Geçişi) tünel portal yapısı ve 
viyadüklerde genleşme derzi 
yenileme çalışmaları devam 
ediyor. Bu sebeple otoyolun 
Ankara istikametinde trafik 
akışı Kaynaşlı Kavşağı'ndan 
D-100 devlet yoluna yön-
lendiriliyor. Sürücüler Abant 
Kavşağı'ndan tekrar otoyola 
katılım sağlayabiliyor. Kon-
ya-Antalya yolunun Demir-
kapı Tünelleri Konya-Antalya 
istikameti sağ tüpünde bakım 
ve onarım çalışmaları sebe-
biyle ulaşıma servis yolundan 
izin veriliyor
 n AA

Adaleti Savunanlar Derneği’nden 
Filistin’e destek

Konya-Antalya Yolu’nda 
onarım çalışması yapılıyor

ZAYİ
Kimlik Kartım kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

T.C.No: 9905421****
Muhammed Mehdi Hacahmet



ELEKTRIK TEKNISYENI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

OFIS TEMIZLIK 
ELEMANITEMIZLIK ELEMANI

REYON GÖREVLISI

IŞ TANIMI
Gıda işletmeciliği yapan fabrikamızda elektrik teknik servis 
departmanında elektrik, elektronik ve otomasyon işlerinde 

görevlendirmek üzere,
En az meslek lisesi ya da MYO elektrik/elektronik 

bölümlerinden mezun,
Tercihen fabrika elektriği konusunda 3 yıl tecrübeli,

Değirmen makinelerine bakım, onarım yapabilecek,
Elektrik ölçü aletlerini kullanabilen (Multimetre v.b.)

Matkap ve flex kullanabilecek,
AG otomatik kumanda sisteminde bilgisi olan,

Pano projelerini işleyebilecek, tesisat ve kablo kanalı 
döşeyebilecek,Askerlik hizmetini tamamlamış çalışma arkadaşı 

arayışımız vardır.

IŞ TANIMI
Meram Yaka’daki reklam şirketimizde görevlendirilmek üzere, genel 

temizlikten sorumlu, ekip için yemekleri pişirecek, ofis ikramlarını 
yapacak, deneyimli eleman aranmaktadır.

Tam zamanlı olup, asgari ücret ile haftada 6 gün çalışılacaktır.

IŞ TANIMI
Satış reyonunda çalışacak satış elemanı (tezgahtar) alınacaktır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yük-

sek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise, 

Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl 

MÜRACAAT ŞARTLARI
  Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 25, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLISI
IŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

LPG tankı imalatı yapılan fabrikamızda çalışmak üzere 
vasıflı - vasıfsız personeller alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketimizde Konya 
tesisimiz bünyesinde çalışacak LPG dolum/boşaltım ve 

yükleme personeli aranmaktadır. 

Çalışma saatlerimiz; Haftaiçi 08:00 - 18:00 Cumartesi ve 
Pazar tatildir. 

Servis, yemek, yol ücreti , Özel Sağlık Sigortası vb haklar 
mevcuttur.

 

İş Tanımı ;

Boş Tüplerin doluma gelen araçlardan indirilmesi, Doluma 
uygun olmayan tüplerin ayrılması,Tüplerin doldurulması, 
Dolum sonrası sızdırmazlık ve  kontrollerinin yapılması, 
Dolu tüplerin doluma gelen araçlara eksiksiz yüklenmesi

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI
İdari bölümün çay ve temizlik işlerini yapacak eleman 
alınacak. servis güzergahı mengene, eski garaj, anıt, 

beşyol ve ankara yolu.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Firmamızda istihdam edilmek üzere Dişli Tezgah Operatörü 
alınacaktır.

Çalışma Saatlerimiz 08.00-18.30 
Cumartesi-Pazar tatil Cumartesi mesai imkanımız mevcuttur

Görüşmeler yüz yüze olacaktır...

GARSON

IŞ TANIMI
Telefonlara bakabilecek, çay ve temizlik yapacak 

bayan eleman

IŞ TANIMI
Dedeman Konya Hotel Yiyecek İçecek ekibinin üyesi olacak 

Garson arayışımız bulunmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI 
IŞ TANIMI

hastane temizliği

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl
MÜRACAAT ŞARTLARI

Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Ortaokul 
Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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1983 yılında Çumra’da başladığı 
eczacılık mesleğini 40 yıldır devam 
ettiren Hülya Tuğyan, meslekte 
edindiğini tecrübeleri aktardı. Ecza-
cılık eğitimiyle mesleği icra etmenin 
birbirinden farklı deneyimler oldu-
ğunu ifade eden Tuğyan, eczacılığın 
zor bir meslek olduğunu, Anado-
lu’da kadın bir eczacı olmanın daha 
da zor olduğunu belirtti. Birçok bit-
kisel tedavi yöntemi araştırmasına 
da imza atan Tuğyan, hala Konya 
Numune Hastanesi karşısında Çum-
ra Eczanesi’ni işletiyor. 

Sizi tanıyabilir miyiz?
Hülya Tuğyan Özsümen, Eczacı-

yım. Marmara Üniversitesi Eczacılık 
bölümü mezunuyum. 40 yıldır sek-
törde hizmet veriyorum. 

İlk eczanenizi ne zaman açmış-
tınız; o dönemde sizi zorlayan bir 
süreç yaşadınız mı?

1983 yılında mezun olduktan 
hemen sonra ilk eczanemi Çumra’da 
açtım. Cerrah Paşa Tıp Fakültesi’nde 
ve eczanelerde staj yapmıştım fakat 
bize fakültede verilen eğitimle ger-
çek hayatta yapmış olduğumuz ec-
zacılık çok farklıydı. Staj yaptığınızda 
eczacılar sizleri işten biraz daha uzak 
tutmak istiyordu ve işyerimi açtığım 
ilk yıllarda çok zorlanmıştım. 

İşin yalnızca ilaçtan ibaret ol-
madığını; işletmeye sahipsen mu-
hasebe kısmını da içine alan sosyal 
ilişkiler, halkla ilişkiler gibi depart-
manlarda da iyi olmam gerektiğini 
anladım. Zaman içerisinde insanlar-
la iletişim kurarak öğrendiğim şeyler 
oldu. Daha sonra işyerimi Eski Garaj 
civarına taşıyarak 10 yıl orada çalış-
tım; 1997 yılından bu yana da Nu-
mune Hastanesi karşısında Çumra 
Eczanesi ismiyle hizmet veriyorum. 

Kendinizi geliştirmek için neler 
yaptınız?

Bitkisel tedavilerle ilgili çok 
fazla hasta bazlı araştırmala-

rım oldu ve tavsiye isteyenle-
ri de doğal tedavi yöntemlerine 
yönlendiriyorum. Aynı zamanda 
insanları bilgilendirmek adına 
araştırmacı yazarlık yaptım. ‘Ey 
Sevgili, En Sevgili’ isminde bir ki-
tabım var. Maneviyat ve fizikötesi-
ne ilgim var. Mesleğimde kendimi 
geliştirmek için attığım adımların 
yanı sıra bir Müslüman olarak ahi-
rete de yatırım yapmamız gerekti-
ği düşüncesiyle İlahiyat bölümünü 
açık öğretimden bitirdim ve dini 
yönden kendimi geliştirmeye ça-
lıştım. Bu zamana kadar eczacılık 
mesleğini başarılı bir şekilde ye-
rine getirdim, bundan sonra para 
kazanmaktan ziyade Allah rızasını 
gözetmeye, insanlara yardımcı ol-
maya çalışıyorum. 

Çalışma prensibi olarak iş 
dünyasında nasıl birisiniz?

Etik kurallara uyan biriyim. 40 
yıllık meslek hayatımda meslek 
ilkelerine aykırı hiçbir davranışta 
bulunmadım. Bizler hem sektörün 
içinde hem de halka yakın olan 
kişiler olarak sektörde bile isteye 
yapılan yanlışları daha iyi gözlem-
leyebiliyoruz ve ben bu yanlışlarla 
çok mücadele ettim; gerekli yerle-
re müracaat ettim. Toplumun bu 
şekilde gelişeceğine inanıyorum. 
Bu yüzden iş konusunda prensipli 
ve işini doğru yapmaya çalışan bi-
riyim. 

Sektörünüzün en büyük soru-
nu sizce nedir?

Mesleğimi çok severek yapı-
yorum ancak sektörde yetişmiş 

personel bulmakta sıkıntı çekiyo-
ruz. En çok sıkıntı çektiğimiz diğer 
konu ise, sağlık uygulama tebliği. 
Bu tebliğe göre eczacılardan büyük 
kesintiler yapılıyor ve bu kesintiler 
eczacıların boynunu büküyor. 

Sektörde 40 yıldır var olma-
nın verdiği hazzı bize tanımlar 
mısınız?

Bu sektörde insanlar birbirleri-
nin kuyusunu kazmaya çalışıyor ve 
buna rağmen bu kadar yıl başarıla-
rımla ayakta kalmaktan gurur du-
yuyorum. Özellikle bir kadın ola-
rak sektöre tutunmaya çalışmak 
çok daha zor ve yıpratıcı. 

Kadınlar sizce tüm sektörlerde 
olmalı mı; kadınların geri planda 
kaldığı meslek grupları hakkında 
ne düşünüyorsunuz?

Kadın, yaratılışı gereği naif bir 
yaratık ve erkeklerle güç olarak 
eşit değil ve kadınların günlük 
süre olarak erkeklerden daha az 
çalışması gerektiğini düşünüyo-
rum çünkü kadın, evde de çalış-
mak zorunda. Bizim sektörümüz 
bile kolay gibi gözükse de gerçek-
ten yıpratıcı bir sektör ve kadın 
olarak çalışmak çok kolay değil. 

Sosyal hayatınızda neler yapı-
yorsunuz; üyesi olduğunuz sivil 
toplum kuruluşu var mı?

Sosyal yaşamayı ve insanlarla 
iç içe olmayı ve onlara yardımcı 
olmayı seviyorum. İş çıkışında bir 
yerlerde oturmayı, hava almayı se-
viyorum. Bir süre siyasetle ilgilen-
dim ve sivil toplum kuruluşlarında 
görev aldım. Şu anda yalnızca ku-
ruluşların yapmış olduğu yardım 
faaliyetlerine destek oluyorum; 
Allah’ın bana vermiş olduğu im-
kanların hepsinin benim olduğuna 
inanmıyorum ve bir kısmını sahip-
lerine iade ediyorum.  

Teşekkür ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da 40 yıldır eczacılık yapan ve bir dönem araştırmacı yazarlık kimliğiyle öne çıkan Çumra Eczanesi Sa-
hibi Eczacı Hülya Tuğyan, iş hayatındaki tecrübeleri anlattı. Tuğyan, iş konusunda prensipli olduğunu belirtti

'Eczacılık kolay değil'

ZAYİ
Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı Şırnak 
Uludere'den aldığım Askeri 

kimliğim kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.
Enes Koçaklı

ZAYİ
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür.

Enes Koçaklı



Türkiye Yazarlar Birliği Kon-
ya Şubesi’nin düzenlediği konfe-
ransta Prof. Dr. Mehmet Akgül, 
Prof. Dr. Mustafa Tekin, Cum-
huriyetin 100. Yılında Türkiye 
modernleşmesini anlattı. TYB’de 
Türkiye’nin modernleşmesi ko-
nuşuldu. Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi’nin Cumhu-
riyetin 100. Yılı münasebetiyle 
tertip ettiği ve Selçuklu Belediye-
si’nin “Fikrin Varsa Adres Belli” 
projesi kapsamında desteklediği 
kültürel etkinliklerinin altıncısın-
da bu hafta “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Türkiye Modernleşmesi” 
konuşuldu Prof. Dr. Mehmet Ak-
gül ve Prof. Dr. Mustafa Tekin’in 
katılıp TYB Konya Şube Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Ak-
man’ın düzenleyici olduğu panel 
Tantavi Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde yapıldı.

İLAHİYAT ALANINA YÖNELİRSE 
ÇÖZÜLEBİLİR

Prof. Dr. Mehmet Akgül “Dinle 
ilgili problemleri aynı geçmişte bı-
raktığımız gibi birinci sınıf zihinler 
ilahiyat alanına yönelirse onlar çöze-
bilir. Siyasi iktidar dinle ilgili mesele-
leri çözemez. 

Bunlar modernleşme sürecinde 
geçmişte toplum olarak kaybetti-
ğimiz dini ilimleri, sanatı, felsefeyi 
özellikle Osmanlı döneminde temsil 

eden kitlelerdir. Diyanetle ilgili ya-
pılan tartışmalar da var. Bunlar din 
hizmetlerini veren kitlelerdir, dini 
düşünceyi temsil edecek kitleler de-
ğillerdir. Bu yüzden Cumhuriyet Di-
yanet İşleri Başkanlığını kurmuştur” 
dedi

TEMAS KURMAMIZ GEREKİYOR
Prof. Dr. Mustafa Tekin “Türkiye 

hala bir Eksen tartışması meselesi-
ni halledebilmiş, oturtabilmiş değil. 
Biz hep özdeşleştirdiğimiz bir şeyi 

merkeze aldık, teknoloji hep bizi bü-
yüledi, bir şeyler geliştirdi ama batı 
dünyası bütün bunları inşa ederken, 
strateji geliştirirken sosyal bilimler 
artık bir nokta modernliğe geçtikten 
sonra onun belirleyicisi çerçevesini, 
perspektifini göstericisi haline geldi. 

Şimdi biz bütün bunların veli-
nimetlerinden hem faydalanmak, 
geleceğe dair projeksiyon geliştir-
mek hem de önümüzde bütün bu 
birikimleri ve özellikle din ile ilgili 
de mevcut olan muhteşematımızı 
geleceğe projeksiyonda değerlendi-
rebilmek anlamında sosyal bilimler-
le ciddi bir temas kurmamız gereki-
yor” diye konuştu. Program sonunda 
katılım belgelerini TYB Konya Şube 
Başkanı Ahmet Köseoğlu, TYB Kon-
ya Şube Başkan Yardımcısı Ahmet 
Çaycı ve Prof. Dr. Kemal Kahrama-
noğlu takdim etti. 
n HABER MERKEZİ

Konya Ticaret Odası (KTO) Ticaret 
Sicili Müdür Yardımcısı Emine Türkalp 
ve 3K Bilişim Hizmetleri İşletme Mü-
dürü Kemal Türkalp in kızları Av. Esra 
Betül Türkalp’ın açtığı Türkalp Hukuk 
Bürosu dualarla açıldı. Av. Esra Be-
tül Türkalp ve Türkalp ailesini mutlu 
günlerinde Karatay Belediyesi Meclis 
Başkanvekili ve Meclis Üyesi Av. Şa-
ban Önal, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Konya İl Başkanı Türker Tür-
koğlu, Hukuki Araştırmalar Derneği 
(HUDER) Konya Şube Başkanı Levent 
Babacan’ın katılımı ile açıldı. Av. Esra 
Betül Türkalp da mutlu gününde ken-
disini yalnız bırakmayan tüm konuk-
larına açılışa katıldıkları için teşekkür 
etti. Açılışa ilgi ise yoğun oldu.   
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi 

Elektrik elektronik mühendisliği Bölümü 1.öğretim öğrenci 
kimlik kartımı kaybettim, hükümsüzdür. 2019-2023 öğrencisi

Ö.No: 191202042 
Mustafa Öner

Semiha- Mehmet Yılmaz 
Karapınar’ın kızı Raziye ile Sa-
adet- Zeki Özkan çiftinin oğlu 
Rafet, Karatay Zincirli Mahalle-

sinde düzenlenen düğün mera-
simi ile dünyaevine girdi. Genç 
çifti ve ailelerini mutlu gün-
lerinde sevenleri ve yakınları 

yalnız bırakmadı. Karapınar ve 
Özkan aileleri misafirlerini ka-
pıda karşılayarak misafirlerin 
‘Hayırlı olsun’ dileklerini kabul 

etti. Raziye ve Rafet misafirle-
rini, “Hayatımızın en özel gü-
nünü sizlerle paylaşmak dile-
ğiyle…” mesajı ile davet etti. 

Gerçekleştiren düğünde misa-
firlere geleneksel Konya dü-
ğün pilavı ikram edildi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Raziye 

ve Rafet’e bir ömür boyu mut-
luluklar dilerken, ailelerini de 
tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karapınar ve Özkan aileleri akraba oldu

TYB Konya Şubesi’nin düzenlediği konferansta konuşan Prof. Dr. Akgül “Dinle ilgili problemleri aynı geçmişte bıraktı-
ğımız gibi birinci sınıf zihinler ilahiyat alanına yönelirse onlar çözebilir. Siyasi iktidar dinle ilgili meseleleri çözemez” dedi

‘Çözmesi kolay olmaz’

Türkalp Hukuk Bürosu dualarla hizmete açıldı

Konya Perakendeciler Derneği 
(PERDER) Başkanı Ahmet Çetin’in 
kızının Beslenme ve Diyet Danış-
manlık Merkezi dualarla açıldı.  
Diyetisyen Sevim Bircan Çetin’in 
kliniği açılışına Çetin ailesinin se-
venleri ve yakınlarının yanı sıra 
işadamları ve sanayiciler ile Hel-
vacızade A.Ş. Grubunun Yönetim 
Kurulu Başkanı Tahir Büyükhel-

vacıgil yalnız bırakmadı.  Merkezi 
hakkında bilgi veren Diyetisyen Se-
vim Bircan Çetin sağlıklı bir yaşam 
hedefleyen herkesi kliniğe bekle-
diğini ifade ederek, “Beslenme ve 
Diyet Danışmanlık Merkezimizde 
yüz yüze beslenme, online danış-
manlık, kişiye özel programlar, 
hastalıklara özel beslenme tedavisi 
hizmetler vermekteyim. Bünyende 

bulunan 2 makine ile zayıflamaya 
destek oluyoruz. Sağlıklı bir yaşam 
hedefleyen herkesi kliniğime bekli-
yorum” ifadelerini kullandı. Konya 
Perakendeciler Derneği (PERDER) 
Başkanı Ahmet Çetin de bu mutlu 
günlerinde kendilerini yalnız bırak-
mayan dostlarına ve sevenlerine 
teşekkür etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Diyetisyen Sevim Çetin’in kliniği açıldı



Dünyada bir örneği daha olmayan 
bir deprem yaşadı ülkemiz…

Kahramanmaraş’ta, Malatya’da, 
Hatay’da ve diğer illerde 6 Şubat tari-
hinde saat 04.16’da her şey yerli yerin-
deyken, 04.17’de, özellikle Hatay’da taş 
üstünde taş kalmadı…

Hatay’da hayat durdu…
Gazeteci arkadaşım Mehmet Ali 

Solak’a 4 gün boyunca ulaşamamış, 
ulaştığımda da Hatay’ı terk ediyordu…

“Hatay diye bir şehir kalmadı Re-
cep abi, mecburen gidiyorum, bir daha 
döner miyim, onu da bilmiyorum” de-
diğinde, en az onun kadar burnumun 
direği sızladı…

Hatayspor’un başındaki Volkan 
Demirel’in gözyaşları içerisinde “yar-

dım” talebinde bulunması bütün Tür-
kiye’nin, hatta bütün dünyanın yüreğini 
sızlattı…

Volkan Demirel’e “şaşı” bakanlar, 
daha doğrusu sevmeyenler bile Hatay’a 
yardım konusunda sıraya girdiler…

Bütün bunları niye mi yazdım?
Bir tarafta enkazın kalkması için 

çırpınan Hatay, bir tarafta da spordan, 
sanattan, kültürden geri kalmamanın 
gayretini gösteriyor…

Volkan Demirel, kendisine gelen 
teklifleri geri çevirerek, Hatayspor’u 
kimsenin eline bırakmadan ve inanıl-
maz transferlerle lige soktu ve gayet 
başarılı bir sezon başlangıcı yaptı…

Hatayspor, Fenerbahçe ve Galata-
saray’la birlikte ligin yenilgi yüzü gör-

meyen üçüncü takımı…
İki galibiyet, beş 

beraberlik ve 11 puanla 
8. Sıradaki Hatayspor, 
yukarıda da söylediğim 
gibi, sezonun başarılı ta-
kımlarından birisi olarak 
dikkatleri üzerine çekmeyi 
bildi…

Hatayspor’un özel-
likle yabancıları, daha 
doğrusu siyahi oyuncu-
ları bu ligin altını üstüne getirecek gibi 
duruyorlar...

Hataylılar, yaşadıkları büyük trav-

madan sonra inanılmaz 
bir takım kurarlarken, 
Konyaspor’u yönetenler 
ise Eminönü saatçilerini 
taraftarlara futbolcu diye 
yutturmaya çalışıyorlar!

Dolayısıyla da, taraf-
tarlar son derece tedir-
ginler.

x
maça gelince:
Hataysporlu  futbol-

cuların depremde yaşamını yitiren fut-
bolcu Atsu ve sportif direktörü anma 
adına “unutmayacağız” pankartıyla 

çıkmaları anlamlıydı.
Tümosan Konyaspor’da sakatlık-

tan dönen Çikalleşhi’nin ilk 11’de oy-
naması  yeşil-beyazlı takım için büyük 
avantajdı…

Konyaspor, geride kalan haftalara 
oranla maça daha  iyi başladı. Topa 
daha çok hakim olan ve pas yapan 
yeşil-beyazlı ekip 3. dakikada Çikalleşhi 
ile golü buldu, ancak gol ofsayt gerek-
çesiyle iptal  edildi. İlk 45 dakika Kon-
yaspor’un üstünlüğüyle devam etti. 
Ancak, ilk yarı 21. dakikada Renat’ın 
penaltıdan ve Prip’in 32. dakikada attığı 
karşılıklı gollerle 1-1 sona erdi.

İkinci yarıda Konyaspor yine topa 
daha çok hakim olarak başlamasına 
rağmen golü bulan Hatayspor oldu. 53. 

dakikada  Renat Dadaşhov, Konyaspor 
defansının hatasını iyi değerlendirdi ve 
kafa ile takımı 2-1 öne geçirdi…

60. dakikadan sonra oyun Ha-
tayspor’un istediği  şekle dönüştü. 
Konyaspor’lu futbolcuların beraberlik 
golü araması nedeniyle ileri çıkmasını 
değerlendiren ev sahibi ekip orta saha 
üstünlüğünü de ele geçirerek hızlı 
ataklarla defans uyumsuzluğundan da 
yararlanarak Konyaspor kalesinde teh-
likeli oldu. Nitekim 83. dakikada Stran-
berg skoru 3-1’e taşıdı. Karşılaşma bu 
sonuçla tamamlandı.

Bu sonuçla Konyaspor 9 puanda 
kalarak son 4 maçta ki düşüş devam 
ederken, Hatayspor yenilmezliğini sür-
dürerek puanını 14’e yükseltti…

KONYASPOR’DA GOLCU SORUNU

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Aleksander Stanojevic, vazgeçen bir ruh olmadığını ifa-
de ederek, “Aslında milli aradan sonra çok daha iyi bir şekilde döneceğimizi söyleyebilirim” ifadelerini kulandı

Trendyol Süper Lig'in 8. hafta-
sında Hatayspor'un Konyaspor'u 
3-1 mağlup ettiği maçın ardından 
teknik direktörler açıklamalarda bu-
lundu. Konyaspor Teknik Direktörü 
Aleksandar Stanojevic, ikinci yarıda 
yedikleri gollerden doyalı mağlup 
olduklarını belirterek, "Diğer yan-
dan top hakimiyetimiz, top kont-

rolümüz aslında iyiydi. Bitiriciliği-
miz ve oyun kurma konusunda bir 
problem yaşamadım. Fakat elbette 
kalemizde gördüğümüz gollerden 
sonra mağlup olduk" diye konuştu. 
Görevine devam edip etmeyeceği 
yönünde gelen bir soruyu da yanıt-
layan Stanojevic, "Özellikle neden 
kariyerime devam edip, etmeye-

ceğimi bilmiyorum. Burada geçen 
maça kıyasla sahaya daha iyi bir 
oyun ortaya koyduk. Aslında milli 
aradan sonra çok daha iyi bir şe-
kilde döneceğimizi söyleyebilirim. 
Ben vazgeçen bir ruh değilim. Asla 
vazgeçen bir birey olmadım. Neden 
bir mağlubiyetten sonra vazgeçip, 
terk edeyim" dedi.

55-60'DAN SONRA DAHA İYİ 
DOMİNE EDİYORUZ

Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel ise ilk yarıda oyu-
na tam anlamıyla katılamadıklarını 
kaydederek, "İlk yarıda bir kişiyle 
önde baskı, daha sonra yönlendir-
meyle oyunu bir tarafa sıkıştırdık-
tan sonra kazandığımız toplarla ka-

leye gitmeyi planladık ancak bu ilk 
yarıda tutmadı. İkinci yarıda oyun 
planımızı biraz değiştirdik. Öndeki 
baskımızı biraz daha fazla kişiyle 
yapmaya başlayınca kazandığımız 
toplarla da geçiş oyununu daha 
rahat oynamaya çalıştık. Neticede 
de golleri bulduk. Rakibimizin iyi 
oynadığını, becerikli oyuncuları ol-

duğunu, oyunun birinci, ikinci ve 
üçüncü bölgesinde neler yapabile-
ceğini biliyorduk. İkinci yarı yaptı-
ğımız oyuncu değişiklikleri ve taktik 
değişikliğiyle sonuca gittik. Fiziksel 
olarak da bizim takımımız çok iyi 
durumda. 55, 60'dan dan sonra 
maçları daha iyi domine ediyoruz" 
şeklinde konuştu. n SAMET AKTAŞ

Vazgeçmek yok!

Karatay’dan kardeşlik için özel turnuva

Büyükler Basketbol Ligi’nde ikinci hafta sona erdi

Karatay Belediyesi tarafından, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor Konya İl 
Müdürlüğü ve Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla düzenle-
nen “Karatay İlkokullar Arası Dostluk 
ve Kardeşlik Futbol Turnuvası” baş-
ladı. Öğrenciler arasındaki dostluğu, 
dayanışmayı ve kardeşliği daha da 
pekiştirmek amacıyla organize edi-
len turnuvaya Karatay genelindeki 41 
ilkokul katılıyor. Toplamda 738 öğren-
ciden oluşturulan takımların mücade-
le edeceği ve yaklaşık 1 ay sürecek 

turnuva, 13 Aralık’taki final maçıyla 
sona erecek Karatay Şehit Nihat Gün 
Spor Tesisleri’nde başlayan turnuva-
nın ilk günü, İsmil Fatih İlkokulu ve 
Karaaslan Cumhuriyet İlkokulu ile İs-
tiklal İlkokulu ve İsmil Atatürk İlkokulu 
arasındaki karşılaşmalarla başladı.

BÜYÜK BİR FIRSAT
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, turnuvaya katılan okullara ve 
tüm öğrencilere başarılar diledi. 

Turnuvanın hayırlara vesile ol-
masını temenni eden Başkan Hasan 

Kılca; “Karatay Belediyesi olarak eği-
time, spora ve gençlerimize destek 
vermeye devam ediyoruz. İlçemizdeki 
ilkokullar arasında organize ettiğimiz 
futbol turnuvasını yeni eğitim ve öğre-
tim döneminin başlamasıyla bu yıl da 
başlattık. 41 okulumuzdan 738 öğren-
cimiz yaklaşık bir ay boyunca ter döke-
cek. Bizler Karatay Belediyesi olarak 
bu organizasyona yanlızca bir spor 
etkinliği olarak değil, aynı zamanda 
çocuklarımızın kaynaşması, birlik 
duygularının daha da pekişmesi ve 

elbette yeteneklerinin keşfedilmesi 
anlamında da önemli bir fırsat olarak 
bakıyoruz. Karatay Belediyespor Ku-
lübümüzün yetkilileri, bugüne kadar 
olduğu gibi bu turnuvayı da büyük bir 
hassasiyetle takip ediyor. Buradaki 
yetenekli öğrencileri Karatay Bele-
diyespor Kulübümüze lisanslı futbol-
cu olarak dahil etmeyi planlıyoruz. 
Gençlerimizin fiziksel ve zihinsel an-
lamda gelişmesine katkı sağlamaya 
devam edeceğiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Basketbol Büyükler 
Ligi’nde heyecan kaldığı yerden 
devam ediyor. Ligde ikinci hafta ta-
mamlanırken, maçlar birbirinden çe-

kişmeli anlara sahne oldu. Bu hafta 
galip gelen takımlar ise, Çatalhüyük 
Çumra, Falkon Atletik, Bibo Basket 
B, Demir Akademi ile Atayurt oldu. 

Sonuçlar ise şu şekilde oluştu; Ça-
talhüyük Çumra Belediye: 70 - Konya 
Anadolu: 67. 1912 Konya Baro: 64 – 
Falkon Atletik: 100. Konya Armada 

Spor Kulübü: 95 – Bibo Basket (B) 
105. Demir Akademi 76 – Delta Spor 
Kulübü 67. Atayurt 88 – Gelişim Aka-
demisi (B) 46. n SPOR SERVİSİ

RRPPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 8 8 0 0 20 3 17 24
2.GALATASARAY 8 7 1 0 16 4 12 22
3.ADANA DEMİRSPOR 8 5 2 1 19 9 10 17
4.BEŞİKTAŞ A.Ş 5 1 2 12 9 3 16 13
5.HATAYSPOR 8 3 5 0 14 7 7 14
6.RİZESPOR 8 4 2 2 9 11 -2 14
7.TRABZONSPOR 8 4 0 4 15 11 4 12
8.KASIMPAŞA 8 3 3 2 13 16 -3 12
9.SİVASSPOR 8 2 4 2 10 11 -1 10
10.KAYSERİSPOR 8 2 4 2 7 8 -1 10
11.ALANYASPOR 8 2 4 2 8 10 -2 10
12.ANKARAGÜCÜ 8 2 3 3 12 10 2 9
13.ANTALYASPOR 8 2 3 3 9 10 -1 9
14.KONYASPOR 8 2 3 3 8 10 -2 9
15.BAŞAKŞEHİR 8 2 1 5 5 11 -6 7
16.FATİH KARAGÜMRÜK 8 1 3 4 7 9 -2 6
17.GAZİANTEP 8 2 0 6 6 15 -9 6
18.PENDİKSPOR 8 0 4 4 8 17 -9 4
19.İSTANBULSPOR 7 0 2 5 3 11 -8 2
20.SAMSUNSPOR 7 0 1 6 5 14 -9 1
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